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Mästerskap
Allmänt för mästerskap arrangerade av Svenska Dreverklubben
Svenska Dreverklubbens mästerskap är centralstyrelsens officiella prov och skall an-
ordnas enligt gällande drevprovsregler och genomföras som gemensamma tävlingar. 
Arrangörer för mästerskap utses av Jakt- och Utställningskommittén. Centralstyrelsen 
utser fullmäktige. Övriga funktionärer utser arrangören. Till hjälp för arrangerande 
klubb finns PM på SDK:s hemsida. Vid mästerskapen eftersträvas tvådomarsystem. 
Obligatoriskt vid Drever-SM, Harhunds-SM, Nationella unghundsprovet samt Nordis-
ka Mästerskapet är att GPS-pejl via telefon skall användas på samtliga startande hun-
dar, detta för att livesändning på nätet skall kunna ske. Mästerskapen skall utvärderas 
fortlöpande av Centralstyrelsen och i det Nordiska samarbetet.

Drever-SM den 20 november 2023
Drever-SM arrangeras måndagen den 20 november av Västsvenska Dreverklubben. 
Anmälan av SM-hund/ar görs i DreverData av hundägare till kvalad hund. OBS! Hun-
den måste vara svenskregistrerad och svenskägd.
Representanter för SDK/CS är Mikael Tranberg (fullmäktige) och Lars Rydstedt.
Sista anmälningsdag är måndag 13 november och anmälan görs via DreverData.

Allmänt
Drever-SM ersätter inte årets ”bästa rävhund, viltspår och drevprovsmeriterade vilt-
spårhund”. Kvaldistrikten skall svara för att en domare per uttagen hund medföljer och 
tjänstgör under SM. Observera att medföljande domare först ska godkännas av delta-
garens lokalklubbs styrelse!

Uttagningsregler
Distriktstävlingarna skall genomföras som officiella prov och skall vara avslutade se-
nast andra helgen i november. Den bästa eller de bästa hundarna från distriktstävling-
arna kvalificerar sig till Drever-SM. Reserver skall tas ut. Arrangerande lokalklubb får 
ställa upp med en klubbhund på Drever-SM, oavsett om man har en hund kvalificerad 
via distriktstävlingen. Klubbhunden ska vara den hund som placerar sig bäst av lokal-
klubbens ej redan inkvalade hundar vid distriktstävlingen. Om lokalklubben inte har 
någon ytterligare hund i distriktstävlingen, så får lokalklubben ta ut klubbhunden efter 
egna regler. Lokalklubbarna i respektive distrikt bestämmer när uttagningen äger rum 
och ska i samförstånd komma överens om det totala antalet deltagande hundar i uttag-
ningen (Ni kan läsa mer om det i texten nedan).
Vid rangordning för vidareavancemang till Drever-SM ska av CS utarbetad beräk-
ningsmall användas (excelfil). Regler kring uttagning av klubbhundar till distriktstäv-
lingen bestäms av varje enskild lokalklubb. 
OBS! Hund får inte kvala i flera distrikt.
OBS! Viktigt att lokalklubbarna kommunicerar ut dessa regler tydligt och klart, till alla 
sina medlemmar redan innan uttagningsperioden börjar!
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Ny beräkning av antalet hundar från respektive lokalklubb
Det antal hundar som respektive lokalklubb ska delta med grundas på lokalklubbens 
medlemsantal 31/12 året innan uttagningen äger rum. Lägg ihop lokalklubbarnas totala 
medlemsantal och dividera sedan varje enskild lokalklubbs medlemsantal med totalt 
antal medlemmar i distriktet, så får man fram den procentandel av hundarna varje lo-
kalklubb ska delta med. 

Här kommer ett exempel:
Lokalklubb A, B och C har kommit överens om att 9 hundar är ett bra antal hundar att 
ha på uttagningen.

Fördelningen blir som följer:
Lokalklubb A 200 medlemmar 4 hundar
Lokalklubb B 100 medlemmar 2 hundar
Lokalklubb C 150 medlemmar 3 hundar
Summa: 450 medlemmar 9 hundar

Följande beräkning har gjorts:
Lokalklubb A har 200 av totala 450 medlemmar, vilket ger %-satsen 44 %.  
44% x 9 = 3,96 hundar (4) 
Lokalklubb B har 100 av totala 450 medlemmar, vilket ger %-satsen 22 %.  
22% x 9 = 1,98 hundar (2)
Lokalklubb C har 150 av totala 450 medlemmar, vilket ger %-satsen 33 %.  
33% x 9 = 2,97 hundar (3)

Vanliga avrundningsregler gäller. Om en lokalklubb får exempelvis 2,01–2,49 hundar, 
så avrundas det ner till 2 hundar. Det samma gäller om lokalklubb får 2,51–2,99 hundar, 
så höjs det upp till 3 hundar. (Om det blir precis 2,50 avrundas det mot jämnt heltal. 2,5 
blir således 2 och 3,5 blir alltså 4).

OBS!
Till detta ska också läggas att arrangemanget av uttagningen också följer medlemsanta-
let! Således arrangerar lokalklubb A uttagningen 4 gånger på en 9 års period, lokalklubb 
B 2 gånger och lokalklubb C 3 gånger.

Kvaldistrikt
Antalet hundar som tas ut till Drever-SM från varje distrikt grundas på det totala antalet 
medlemmar som distriktet har den 31 december året innan uttagningen sker, beräknat 
på SDK:s årliga medlemsantal, även familje- och ungdomsmedlemmar inräknade. 
Nuvarande kvaldistrikt gäller.
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Distrikt/Lokalklubbar Antal hundar 
till SM 2023

Antal  
hundar till 
SM 2024

1. Norrbotten, Västerbotten, Västernorrland och 
    Jämtland

1 1

2. Gävleborg och Dalarna 1 2
3. Uppland och Stockholm 1 1
4. Värmland och Dalsland 1 1
5. Sörmland, Östergötland och Gotland 1 1
6. Västsvenska, Södra Älvsborg och Skaraborg 2 1
7. Jönköping, Kronoberg, Kalmar, Blekinge,  
    Skåne och Halland

4 4

Om en lokalklubb i distrikt 6 uteblir av någon anledning tävlar distriktet enbart med en 
hund i SM. Skulle en lokalklubb i distrikt 7 utebli av någon anledning tävlar distriktet 
enbart med tre hundar i SM.  

Övrigt
Uttagningen av hundar samt reserver då Nordiska Mästerskapen genomförs i Sverige 
och Norge skall ske utifrån Drever-SM. När Nordiska Mästerskapen genomförs i Fin-
land sker uttagningen av Centralstyrelsen baserat på resultat från föregående års Har-
SM och Centralstyrelsens fria skön.

Tävlingsstatuter
Dessa statuter gäller för Drever- och Harhunds-SM samt när Nordiska Mästerskapen 
genomförs i Sverige.
Den sammanlagda tävlingspoängen för hunden räknas ut på följande sätt:
1. Ta fram ur tabell 1, poängen för pris kopplat till det/de djurslag som hunden drivit.
2. Multiplicera hundens ep. med vikt för varje moment i tabell 2 och lägg samman.
3. Lägg till ev. koefficientpoäng till drev mellan 61–89 min för byggbart andrapris, se 

tabell 1. * Koefficientpoäng tilldelas endast på en byggbar tvåa, förutsatt att även ett 
förstapris ** uppnåtts (** Antingen vanligt förstapris eller förstapris med hjälp av 
två byggbara tvåor.) Hund får ej tillgodoräknas koefficientpoäng om den har två 2:a 
pris utöver 1:a pris.

4. Har hunden drivit olika djurslag och är kvalificerad för extrapoäng lägg till 3 poäng.
5. Addera poängen i punkterna 1 till 4 och du får fram tävlingspoängen.
6. Två förstapris kan aldrig kombineras med ett eller flera prisdrev! Om hunden börjar 

med ett eller flera tredjepris (alternativt icke byggbara andrapris) och sedan tar två 
förstapris så stryks övriga prisdrev.

7. Om undantag använts enligt punkt 4.4, för att klara championatsmeriterande för-
stapris, ingår ej detta meriterande pris vidberäkning i prislista, bara i registreringen 
av provet till SKK. Hunden beräknas således i mästerskapet enligt samma premis-
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Tabell 2. Multiplicerbar vikt för moment

*** Max 30 min kan hunden tillåtas driva ytterligare för att kolla samarbete efter  
full drevtid. Därefter ska domaren beordra koppling.
Observera att KEB ger inga egenskapspoäng.

Moment Vikt

1.  Sök 1
2.  Upptagsarbete 1
3.  Väckning på slag 1
4.  Drevarbete 3
5.  Väckning på tappt 1
6.  Skall/hörbarhet 2
7.  Skallgivning under drev (nyansering) 1
8.  Samarbete *** 1
9.  Lydnad 1

ser som övriga deltagande hundar. Ex. II rå + I rå + I hare rapporteras som I rå + I 
hare till SKK men i underlaget till mästerskapet räknas II rå + I rå + II hare (I rå + I 
kombi).

8. Hundar som icke uppnår pris placeras sist i mästerskapet efter hundar som erövrat 
pris. Ordningen i denna grupp baseras uteslutande utefter summering av egenskaps-
poäng enligt punkt 2 ovan och/eller särskiljning enligt nedan.

Tabell 1. Poäng för respektive djurslag, prisvalör och koefficientpoäng
Drevdjur Förstapris Andrapris Tredjepris * Koefficient för

drev mellan
61–89 min.

Hare 14 6 1 0,2
Räv 12 5 1 0,1
Rådjur/hjort 10 4 1 0,1

Vid s.k. kombietta med två byggbara tvåor, räknas värdet av respektive tvåa samman. 
Ex II Ha + II Rå = 6 + 4 poäng. Utöver detta läggs allroundpoäng till. Samma gäller vid 
t.ex. II Rå + II Rå = 4 + 4 poäng.
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3 extrapoäng för prisdrev på olika djurslag. S.k. allroundpoäng
För att hunden skall kunna tilldelas extrapoäng vid prisvärt drev på olika djurslag måste 
det bästa prisvärda drevet vara minst en tvåa.
Kombinationen rådjur och hjort ger inga allroundpoäng.

Särskiljning:
Har flera hundar samma SM-poäng sätts den som har högsta egenskapspoäng (utan 
viktning) före.
Är inte detta särskiljande avgörs placeringen i momenten drevarbete, skall/hörbarhet, 
samarbete i angiven ordning, där hund med högsta poäng placeras före.
Räcker inte detta skall hundarna särskiljas genom att yngsta hund placeras före.
Som en sista utväg kan priset delas, t.ex. kan två hundar bli SM-vinnare.

Har-SM i Dalsland/Värmland 2023
Har-SM arrangeras 27 november 2023 av Dalsland/Värmlands Dreverklubb.
SDK:s representant är Mikael Tranberg (fullmäktige) och Christian Janson.

Regler på Har-SM
Anmälan görs av hundägaren själv. Till anmälan skall bifogas kopia av drevprovspro-
tokollen för aktuella prov. 
Sista anmälningsdag är 31 juli 2023 och anmälan skall då vara Jyrki Vouti tillhanda.
Adress: Jyrki Vouti, Kullen 6, 35596 Kalvsvik, 070-6627988, jyrki.v@svenskadrever 
klubben.se. Respektive startande skall svara för att en domare medföljer och tjänstgör 
under SM. Observera att medföljande domare först ska godkännas av deltagarens 
lokalklubbs styrelse!

Kvalificeringskrav
Kravet för att kunna ansöka om deltagande i Harhunds-SM är I+I hare under samma 
provdag, alternativt I hare på ett prov och prisvärt hardrev på ett annat prov. Observera 
att även den hund som har 1+1 hare på samma provdag, kan tillgodoräkna sig två prov. 
Maximalt två drevprov får räknas. Meriter på drevprov får endast räknas på föregående 
provsäsong 2022-07-01–2023-06-30. Som ytterligare merit är godkänd RR-titel likvär-
digt med II hare.

Uttagning
Åtta hundar och reserver tas ut. Uttagningskommittén utses årligen inom jaktprovskom-
mittén.
Uttagning sker med hjälp av de tävlingsstatuter (utan allroundpoäng) som tillämpas vid 
Drever-SM + nedanstående tillägg.
Sker uttagning på resultat från två prov tas medelvärdet av egenskapspoängen.
Hund vars kvalificeringsmeriter enbart baseras på drev efter hare (utan upptag på annat 
godkänt drevdjur) tillförs 2 Ep extra vid uträkning inför uttagningen.
Utöver de åtta uttagna hundarna äger arrangerande klubb rätt att delta med en hund 
även om inte ovanstående kvalifikationskrav uppfyllts.
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Mästerskapets genomförande
Mästerskapet genomförs som ett officiellt drevprov.
• Arrangerande klubb utses av Jakt- och Utställningskommittén.
• Centralstyrelsen utser fullmäktige.
• Arrangerande klubb utser kommissarie.

Anvisningar
Vid upptag på annat drevdjur än hare beordrar domaren koppling.
Vid 3:e kopplingen på klövdjur/räv är provet över. Endast harpriser noteras i protokollet.
Vägvisare, åskådare eller annan må följa provet enligt hundförarens bestämmande men 
får inte ingripa i provförloppet genom att exempelvis kalla in eller koppla hunden.

Hundföraren skall själv föra sin hund.
Resultaträkningen sker efter samma regler som vid Drever-SM.
SDK:s speciella hederspris utdelas till de tre främst placerade hundarna. I övrigt utdelas 
priser efter tillgång. Inteckning i stövarklubbens vandringspris till bästa hund.

Nordiska Mästerskapet (Landskampen)  
i Finland 10 november 2023
SDK:s representanter är Jyrki Vouti, Roger Lindström och Henrik Parkkila.

Bestämmelser för drevprov
Deltagare i drevprov och/eller exteriörbedömning skall vara medlem i Svenska Drever-
klubben eller motsvarande nordisk organisation. Inträde gör man numera via https://
hundar.skk.se/Medlemsguiden. Årsavgiften är 400 kr. Medlemskortet skall på anmo-
dan uppvisas vid ankomst till provplatsen.
Drevprov och exteriörbedömningar är öppna endast för drever. Till prov eller bedöm-
ning anmäld svensk hund skall vara registrerad i SKK eller annan nordisk kennelorga-
nisation samt vara ID-märkt.
Hund får innan 24 månaders ålder gå drevprov utan att vara utställd intill dess att ett 
förstapris på drevprov erövrats. Efter att ett förstapris erövrats krävs lägst Sufficient vid 
officiell utställning för att hunden ska få fortsätta att starta på drevprov. Hund som är 
över 24 månader måste ha ställts ut med lägst Sufficient vid officiell utställning för att 
få starta på drevprov.
För att få starta i unghundsklass skall hunden vara mellan 12–24 månader, men kan 
erövra endast ett championatsgrundande förstapris i klassen. För öppenklass gäller 15 
månader eller äldre.

Hunden skall vara vaccinerad mot valpsjuka enligt gällande regler.
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Stamtavlan skall medföras och uppvisas för kommissarien eller domaren för kontroll av 
anmälningsuppgifternas riktighet.

Anmälan
Görs via DreverData.se

Avgifter
Anmälningsavgift för drevprov bestäms av varje lokalklubb fritt.
Betald anmälningsavgift återbetalas ej om hunden av någon anledning uteblir.

Milersättning till domare
Då domare använder egen bil till och från provmarken utgår ersättning, som betalas av 
hundägaren.

Inkvartering
För funktionärer och deltagare kan inkvartering ordnas genom kommissariens försorg.
Om inkvartering önskas, görs detta skriftligt i samband med anmälan genom att skicka 
med en enkel lapp eller via direktkontakt med kommissarien.
Transport till provmarken betalas av deltagaren om inte eget transportmedel kan an-
vändas.

Du kan starta på:
• Drevprov mellan den 1/9 och 30/9 samt 1/2–28/2 på enbart hare och räv. Efter 1/10 

och fram till den 31/1 kan du även starta på rådjur och hjort, dock ej där den jakten 
är avlyst i januari.

• Rådjursrenhetsprov RR (tag kontakt med din lokalklubb).

Hjälpmedel
Hörselförstärkare, typ Peltor eller liknande, får användas av domare och hundförare.

Ny Champion
Hundägare vars hund erövrat championtitel av något slag bör skriftligen meddela detta 
till avelsrådet. Rekvirera blankett från din lokalklubbs sekreterare eller SKK. Gör an-
mälan till SKK och sänd kopia till avelsrådet.
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Viltspår-SM 1 juli 2023
Viltspår-SM arrangeras lördagen den 1 juli av Upplands Dreverklubb. Anmälan av SM-
hund/ar görs i DreverData av hundägare till kvalad hund. OBS! Hunden måste vara 
svenskregistrerad och svenskägd.
Representanter för SDK/CS är Göran Hagman (fullmäktige) och Lars Rydstedt.
Bästa viltspårhund och bästa drevprovsmeriterade viltspårhund utses på mästerskapet.
Uttagning av hundar ska ske enligt följande:
Varje lokalklubb utser en ordinarie representant och en reserv. 
Följande krav gäller: 
1. Varje drever ska ha startat på två viltspårprov(öppen klass) i sin lokalklubbs regi. 

Proven ska vara dömda av två olika domare. Alternativt vinnaren av lokalklubbens 
KM i öppen klass. 

2. Kvaltiden är från 1/6 året innan SM till 31/5 det året SM genomförs. 
3. Poängprotokoll framtaget av CS ska användas. 
4. Vid lika poäng, placeras drevprovsmeriterad hund först och därefter, äldsta hunden först.
Lokalklubben tar ut sin ordinarie representant, samt reserv, enligt reglerna ovan och 
anmäler dessa till CS senast 31/5 det år som Viltspår-SM arrangeras.
Enbart svenskägd drever har rätt att delta i viltspår-SM. 
SM ska genomföras under perioden 15/6–15/8. Arrangerande lokalklubb och CS sam-
verkar i beslut om datum.

Årets bästa rävhund
Krav för kvalificering till bästa rävhund
Lägsta kravet för att få delta i tävlan om Sveriges bästa rävdrivare är, att under samma 
provdag drivit till ett förstapris samt under annan provdag drivit till minst ett tredje pris 
på räv. Maximalt två prov får räknas. Om fler hundar har samma poäng gäller lägsta ålder, 
och vid lika ålder gäller högsta egenskapspoängen och sedan mesta drevtider för att sär-
skilja. Meriter får endast räknas på föregående verksamhetsår 2022-01-01–2022-12-31.

Vandringspriser
Följande inteckningar i vandringspriser utdelas på DS:
Bästa Allroundhund (Finska Dreverklubbens VP)
Bästa Rådjurshund (Svenska Taxklubbens VP)
Bästa Rävhund (Svenska Dreverklubbens VP)
Priset till Bästa Harhund utdelas på Har-SM.
Årets Bästa Rävhund: Äskekärrets Axa med ägare Edin Tabakovic, Rydaholm
Bästa Viltspårshund: Fogdegårdens Happie med ägare Sabine Dinning, Rydaholm
Bästa Drevprovsmeriterade Viltspårshund: Fogdegårdens Happie med ägare Sabine 
Dinning, Rydaholm
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Allmänna bestämmelser för utställningar, 
prov och tävlingar anordnade av SKK 
och till SKK anslutna läns- och special-
klubbar
Vaccination
Deltagande utländska hundar ska vara införda till Sverige i enlighet med svenska införsel-
bestämmelser för hund avseende rabiesvaccination och avmaskning gentemot bandmask 
(echinococcos).

Deltagande hundar samt andra hundar som har tillåtelse att vistas på området ska vara 
vaccinerade mot valpsjuka enligt följande:
• Hund under ett (1) års ålder: vid lägst tio (10) veckors ålder.
• Hund över ett (1) års ålder: Hund ska vara vaccinerad vid lägst tio (10) månaders ålder 

och inte vara utförd för mer än fyra (4) år sedan.
• Förstagångsvaccination ska vara gjord minst fjorton (14) dagar före prov-, tävlings-, 

beskrivnings och/eller utställningsdagen.

Kontroll av att gällande införsel- och vaccinationsregler följts kan förekomma. Vidare re-
kommenderar SKK att deltagande hundar samt andra hundar som har tillåtelse att vistas på 
området dessutom är vaccinerade mot parvovirusinfektion och parainfluensa (kennelhosta).

Ansvar
Hundägare eller dennes ombud står under pågående utställning, prov, tävling eller be-
skrivning under det ansvar som följer av lagen om tillsyn över hundar och katter.

Deltagare vid utställning, prov-, tävling- eller beskrivning svarar för att hunden hålls 
på ett sådant sätt att den inte kan tillfoga sig själv eller andra skada. Förvaring i bil, bur, 
tält eller dylikt får under inga omständigheter ske under sådana förhållanden att hunden 
kan ta skada.

Om hundägare eller dennes ombud under utställning, prov, tävling, beskrivning eller 
klubborganiserad aktivitet förvarar hund i strid mot ovanstående ska denne, av tjänstgö-
rande funktionär, på särskild blankett, rapporteras till SKK. Exempel på funktionär är: 
domare, beskrivare, bestyrelse, kommissarie, tjänstgörande veterinär, prov- eller tävlings-
ledare, ringsekreterare, instruktör, figurant vid prov m.fl.

Det åligger arrangören att se till att blanketten finns tillgänglig vid arrangemanget. Ar-
rangerande klubb fritar sig och sina funktionärer från allt ansvar för skada eller förlust som 
kan uppstå för hundägare i samband med utställning, prov, tävling eller beskrivning. Det-
samma gäller skada som förorsakats av hund under pågående utställning, prov, tävling eller 
beskrivning om skadan inte bevisligen varit en följd av uppenbart bristande arrangemang.

Aga av hund är förbjuden.
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Hinder för deltagande i utställningar, prov 
och tävlingar
Mentalitet
Hund som vid tre (3) tillfällen tilldelats Disqualified eller 0 pris med hänvisning till 
mentaliteten, äger inte rätt att delta. Tjänstgörande domare har i samtliga, prov-, täv-
lings- och beskrivningsformer rätt att utdela Disqualified med hänvisning till mentali-
teten om domaren bedömer att hunden utifrån aktuell prov-, tävling- eller beskrivnings-
forms förutsättningar uppvisar aggressivitet, eller tydligt flyktbeteende dvs då hund 
kastar sig paniskt iväg från domaren/funktionären och det inte finns någon möjlighet att 
närma sig hunden på naturlig väg.

Smittsam sjukdom
Hund som har en smittsam sjukdom eller ohyra får inte delta.

Hund får inte delta som under den senaste månaden har haft eller misstänkts ha haft 
valpsjuka, parvovirusinfektion eller kennelhosta, eller som under den senaste månaden 
vistats tillsammans med hund som då var sjuk i någon av dessa sjukdomar.

Hund får inte delta tidigare än 2 månader efter karantänsvistelse.

Dräktig tik och valptik
Dräktig tik får inte delta i utställning, prov, tävling eller beskrivning 30 dagar före valp-
ning, beräknat från 63 dagar efter första parningen, och får inte heller delta förrän 75 
dagar efter valpning, oavsett resultatet av valpningen.

Oacceptabelt beteende
Hund som under utställning, prov, tävling, beskrivning eller klubborganiserad aktivitet 
uppvisar ett oacceptabelt beteende genom att visa aggressivitet, göra utfall eller på an-
nat sätt uppträda hotfullt mot människor och/eller andra hundar eller tamdjur, ska på 
särskild blankett rapporteras till SKK av tjänstgörande funktionär.

Tjänstgörande funktionär har en särskild rapporteringsskyldighet rörande oaccepta-
belt beteende enligt ovan. Denna gäller även om den tjänstgörande funktionären inte 
själv har bevittnat den aktuella händelsen. Det åligger arrangör att se till att blanketten 
finns tillgänglig vid alla arrangemang och klubborganiserade aktiviteter.

Exempel på funktionär är: domare, beskrivare, bestyrelse, kommissarie, tjänstgörande 
veterinär, prov- eller tävlingsledare, ringsekreterare, instruktör, figurant vid prov m.fl. 
Rapporterad hund kan avvisas från området.

Doping och andra otillbörliga förhållanden
Deltagande hund får inte vara skadad eller sjuk. Den får inte heller vara påverkad på 
otillbörligt sätt, det vill säga den får inte vara utsatt för åtgärd som otillbörligt kan på-
verka utseende, prestation, reaktion eller yttring av skada eller sjukdom.
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Det åligger den som är ansvarig för hunden att vid behandling eller annan åtgärd för-
vis sa sig om vad detta kan innebära i fråga om hundens rätt att delta vid utställning, 
prov, tävling eller beskrivning.

Doping av hund regleras av Statens jordbruksverks föreskrifter och allmänna råd om 
träning och tävling med djur, SJVFS 2011:24 saknr L17, 7 kap. 1–2§§ samt bilaga 2 
till dessa föreskrifter.

Därutöver återfinns detaljerade regler för vilka behandlingar och åtgärder som är 
otillåtna inom SKK-organisationen i Nationellt dopingreglemente för hund. Här finns 
också regler för dispensansökan från SKK-organisationens dopingreglemente.

Då utställningsbestyrelse/provledning/tävlingsledning bestämt att prov för utrönande 
av eventuell doping eller annan otillåten åtgärd ska tas, är den som är ansvarig för hun-
den skyldig att ställa aktuell hund till förfogande för provtagning och för de ytterligare 
undersökningar som kan föranledas därav. Manipulation av prov för dopinganalys är 
förbjuden.

Foto: Robin Stigsson.
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SDK:s Utställningsprogram 2023 och 
preliminärt 2024

Månad  Dag Plats Lokalklubb    Telefon

Utställningsprogram 2023
Juni 03 Piteå Norrbottens DK Se resp.
 03 Sundsvall Västernorrlands DK lokalklubbs
 04 Alfta Gävleborgs DK hemsida
 04 Borgvik Värmlands DK för info!
 11 Mösseberg Skaraborgs DK

Juli 02 Bälinge Upplands DK
 08 Leksand Dalarnas DK
 09 Leksand Dalarnas DK

Augusti 05 Ullared Hallands DK
 05 Sunne Värmlands DK
 06 Eksjö Jönköpings DK
 06 Järvsö Gävleborgs DK
 12 Umeå Västerbottens DK
 13 Lidköping Skaraborgs DK
 19 Örkelljunga Skånes DK
 20 Åseda Kronobergs DK
 26 Vimmerby Kalmar DK

September 03 Ed Dalslands DK
 23 Tranemo Södra Älvsborgs DK
 24 Linköping Östergötlands DK

November 12 Visby Gotlands DK
 15 Uppsala Upplands DK

December 10 Uddevalla Västsvenska DK

Utställningsprogram 2024 (prel.)
Mars 2 Tranemo Södra Älvsborgs DK
 2 Årsunda Gävleborgs DK
 10 Kisa Östergötlands DK
 23 Högsby Kalmar DK
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April 7 Mellerud Dalslands DK
 28 Broby Skånes DK

Maj 5 Eringsboda Blekinge DK
 5 Hunneberg Västsvenska DK
 9 Falkenberg Hallands DK
 11 Markaryd Kronobergs DK
 11 Romakloster Gotlands DK
 11 Sollefteå Västernorrlands DK
 12 Skillingaryd Jönköpings DK
 19 Östersund Jämtlands DK
 25 Flen Sörmlands DK

Juni 1 Boden Norrbottens DK
 1 Nordmaling Västerbottens DK
 2 Alfta Gävleborgs DK
 2 Mösseberg Skaraborgs DK
 8 Borgvik Värmlands DK
 30 Bälinge Upplands DK

Juli 6 Leksand Dalarnas DK
 7 Leksand Dalarnas DK
 28 Olofström Blekinge DK  

Augusti 3 Gräsmark Värmlands DK
 3 Ullared Hallands DK
 4 Lidköping Skaraborgs DK
 4  Svenstavik Jämtlands DK
 11 Eksjö Jönköpings DK
 11 Järvsö Gävleborgs DK
 17 Umeå Västerbottens DK
 17 Örkelljunga Skånes DK
 18 Åseda Kronobergs DK
 31 Vimmerby Kalmar DK

September 1 Ed Dalslands DK
 21 Tranemo Södra Älvsborgs DK
 22 Linköping Östergötlands DK

November 14 Uppsala Upplands DK
 17 Visby Gotlands DK

December 8 Uddevalla Västsvenska DK

Månad    Dag   Plats  Lokalklubb          Telefon
Se resp. 
lokalklubbs
hemsida
för info!
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SKK:s Internationella, Nationella samt 
Nordic utställningar 2023 och 2024

Månad Datum Plats Int./Nat./Nor. Arrangör

Utställningar 2023
Juni 3–4 Norrköping Nationell Östergötlands KK
 10–11 Vänersborg Nordic Norra Älvsborgs KK
 17–18 Leksand Nordic Dalarnas KK
 17–18 Alfta Internationell Hälsinglands KK
 30–2 jul Gällivare Internationell Norra Norrbottens KK

Juli 1–2 Borås Nationell Södra Älvsborgs KK
 7 Tvååker Internationell Hallands KK
 8 Tvååker Nationell Hallands KK
 14–16 Piteå Nordic Södra Norrbottens KK
 22–23 Märsta Nordic Stockholms KK
 29–30 Ransäter Internationell Värmlands KK

Augusti 5–6 Svenstavik Internationell Jämtland  
    Härjedalens KK
 12–13 Ronneby Nordic Blekinge KK
 12–13 Överkalix Nationell Norra Norrbottens KK
 12–13 Askersund Internationell Örebro Läns KK
 19–20 Norrköping Nordic Östergötlands KK
 19–20 Eskilstuna Nordic Södermanlands KK
 26 Visby Nationell Gotlands KK
 26–27 Ljungskile Nationell Västra KK
 27 Visby Nordic Gotlands KK

September 2–3 Löttorp Nationell Småland-Ölands KK
 9–10 Gimo Nationell Upplands KK
 9–10 Sandviken Internationell Gästriklands KK
 16–17 Falsterbo Nationell Sydskånska KK

Oktober 7–8 Sundsvall Internationell Västernorrlands KK

November 3–5 Växjö Internationell Småland-Ölands KK

December 9–10 Stockholm Nordic Stockholms KK
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Utställningar 2024
Januari 4 & 6 Göteborg Nationell Västra KK My Dog 1
 5 & 7 Göteborg Internationell Västra KK My Dog 2,  
    CRUFTS-kval
April 27–28 Västerås Nationell Wästmanlands KK
Maj 4–5 Skara Internationell Skaraborgs KK
 18–19 Gimo Internationell Upplands KK
 24 Ronneby Internationell Sydskånska KK
 25 Ronneby Nordic Nordskånska KK
 25–26 Piteå Nationell Södra Norrbottens KK
 26 Ronneby Internationell Blekinge KK
Juni 8–9 Vänersborg Nordic Norra Älvsborgs KK
 15–16 Leksand Nationell Dalarnas KK
 15–16 Alfta Internationell Hälsinglands KK
 28–30 Gällivare Internationell Norra Norrbottens KK
 29–30 Borås Nationell Södra Älvsborgs KK
Juli 5 Tvååker Nationell Hallands KK
 6 Tvååker Internationell Hallands KK
 13–14 Västerås Internationell Wästmanlands KK
 19–20 Märsta Internationell Stockholms KK
 20–21 Boden Internationell Södra Norrbottens KK
 37–28 Ransäter Nordic Värmlands KK
Augusti 3–4 Svenstavik Nordic Jämtland  
    Härjedalens KK
 10–11 Överkalix Nationell Norra Norrbottens KK
 10–11 Askersund Nordic Örebro Läns KK
 17–18 Norrköping Nordic Östergötlands KK
 17–18 Eskilstuna Internationell Södermanlands KK
 25–26 Backamo Nationell Västra KK
 31 Visby Nordic Gotlands KK
September 1 Visby Internationell Gotlands KK
 7–8 Löttorp Nationell Småland-Ölands KK
 7–8 Sandviken Nordic Gästriklands KK
 14–15 Falsterbo Nationell Sydskånska KK
 14–15 Gimo Nationell Upplands KK
Oktober 5–6 Sundsvall Nordic Västernorrlands KK
November 1–3 Växjö Internationell Småland-Ölands KK
December 14–15 Stockholm Nordic Stockholms KK

Månad Datum Plats Int./Nat./Nor. Arrangör
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PROGRAM FÖR ALLA PROV I KLUBBORDNING

01 BLEKINGE DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: Rörligt  1/10–31/12.
Kommissarie: Malte Johansson, Hjortronstigen 9, 37440 Karlshamn.
070-695 29 73. Klubbens Plusgiro: 789643-4, Swish: 123 236 29 86.

DREVPROV 2024: Karlskronaprovet  1/1 – 31/1.
Kommissarie: Malte Johansson.
                

02 DALARNAS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: Dalarnas DK:s upptagningsområde  1/10–31/12.
Kommissarie: Vakant.
Klubbens Bankgiro: 753-1536. Swish: 123 561 57 94.
Proven avgörs på olika platser inom klubbens upptagningsområde.

DREVPROV 2023: Klubbkampen  19–26/11.
Kommissarie: Vakant.

DREVPROV 2024: Dalarnas DK:s upptagningsområde  1/1–29/2.
Kommissarie: Vakant.
För prov i februari ska hunden vara RR eller inte tidigare drivit klövvilt.
VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/5–15/11.
Kommissarie: Vakant.

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/5–15/11.
Kommissarie: Vakant.
Viltspår November kan ställas in med kort varsel pga snö.
                

03 DALSLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: BÄCKEFORS I–III  1/10–31/12.
Dick Edman, Loviseholm 1, 668 93 Ed. 070-339 39 90.  
Mail: Edman/torpmyrens@hotmail.com
Biträdande: Walde Dahlstrand, Lagmansgatan 9 A, 462 37 Vänersborg. 070-658 38 60.  
Tel. 070-658 38 60. Klubbens Bankgiro: 5850-2311, Swishnummer: 123 590 99 99.

DREVPROV 2024: DALSLAND  1/1–31/1.
Kommissarie: Tobias Lundh, Gesäter Prästbol 1, 668 93 Ed. 070-296 93 32.
Mail: tobiaslundh_s40@hotmail.com
Bitr. Walde Dahlstrand.
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VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Dalsland.
Kommissarie: Walde Dahlstrand, Lagmansg. 9A, 462 37 Vänersborg. 070-658 38 60.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Dalsland.
Kommissarie: Walde Dahlstrand.
                 

04 GOTLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: Rörligt  1/10–31/12.
Kommissarie: Sören Sandqvist, Linde Petes 149, 623 57 Hemse. 070-860 67 20.
Klubbens Plusgiro: 5467-5707. Swish: 123 509 19 54.

DREVPROV 2024: Rörligt  1/1–31/1.
Kommissarie: Sören Sandqvist.
                 

05 GÄVLEBORGS LÄNS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: HUDIKSVALL  1/10–31/10.
Kommissarie: Magnus Dahl Simeå 8203, 82 167 Vallsta 072-205 47 21.

DREVPROV 2023: Klubbmästerskap  2/11–31/11.
Kommissarie: Conny Brändström, Kryllbovägen 3 A, 825 32 Iggesund, 070-296 73 74.

DREVPROV 2023: LÄNSKAMPEN 6/11
Kommissarie: Magnus Dahl.

DREVPROV 2023: ÅRSUNDA  1/11–31/11.
Kommissarie: Gunilla Landell, Kilbyvägen 20, 811 99 Årsunda, 076-812 18 83.

DREVPROV 2023: GÄVLEBORG  1/12–31/12. 
Kommissarie: Esbjörn Thorén. Laviken 2321, 82195 Bollnäs, 072-577 61 30.

DREVPROV 2024: GÄVLEBORG  1/1–29/2. Februari endast för RR.
Kommissarie: Sven Gustavsson, Lotan Sockmyrevägen 3123, 823 91 Kilafors.
070-667 76 24.

VILTSPÅR 2023: Rörligt GÄVLEBORG  1/4–30/9. Gävleborgs dreverklubb har 
endast rörliga prov varje månad.
Kommissarie: Gunilla Landell.

VILTSPÅR 2023: KLUBBMÄSTERSKAP  20/5.
Kommissarie: Gunilla Landell.

VILTSPÅR 2023: ÅRSUNDAMÄSTAREN  21/5.
Kommissarie: Gunilla Landell.

VILTSPÅR 2024: Rörligt GÄVLEBORG  1/4–30/9. Gävleborgs dreverklubb har 
endast rörliga prov varje månad.
Kommissarie: Gunilla Landell.
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06 HALLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: HALLAND  1/10–31/12.
Kommissarie: Holger Svensson, Kull Kullajägarns gård, 314 91 Hyltebruk.
070-645 00 67. Klubbens Plusgiro: 82 82 11-3.
Anmälan görs på DreverData.se. Märk betalningen med jaktprov och hundens namn.
DREVPROV 2023: KLUBBMÄSTERSKAP  30/10–5/11.
Kommissarie: Holger Svensson.

DREVPROV 2024: HALLAND  1/1–31/1.
Kommissarie: Holger Svensson.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Halland.
Kommissarie: Ann Bengtsson, Eftra Långsjön 414, 311 96 Heberg. 070-545 81 99.
Anmälan görs på DreverData.se
VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Halland.
Kommissarie: Ann Bengtsson.
                 

07 JÄMTLANDS LÄNS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: JÄMTLAND  1/9–31/12.
Prov genomförs som rörliga prov över hela länet. Anmälan via DreverData.
Kommissarie: Henry Lennartsson, Gärdsta 421. 845 91 Hallen. 072-541 15 55. 
Mail: henry.lennartsson@gmail.com 
Klubbens Bankgiro: 5198-4078, Swish: 123 269 85 61

DREVPROV 2024: JÄMTLAND  1/1–29/2.
Kommissarie: Henry Lennartsson.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/4–30/11.
Kommissarie: Sven-Ingvar Eriksson, Kilen 225 B, 833 42 Hammerdal, 070-304 53 02.
Mail: snappe-@hotmail.com

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/4–30/11.
Kommissarie: Sven-Ingvar Eriksson.
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08 JÖNKÖPINGS LÄNS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: JÖNKÖPING  1/10–31/12.
Kommissarie 1: Roger Johansson Sjöarp 15, 335 91 Gnosjö.  
Mail: roger.johansson@ezze.se
Kommissarie 2: Arnold Pettersson, 073-963 64 48.  
Mail: Arnold.pettersson72@gmail.com
Klubbens Bankgiro: 785-1546. Swish: 123 269 79 51.

DREVPROV 2023: KLUBBMÄSTERSKAP  3/11.
Kommisarie: Se ovan.

DREVPROV 2024: JÖNKÖPING  1/1–15/2. (RR krav 1/2–15/2)
Kommissarie: Se ovan.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Jönköpings län.
Kommissarie: Magnus Grahn, Pionvägen 2, 576 32 Sävsjö. 070-818 71 02.  
Mail: knois@telia.com.  
Johanne Kanstedt, 073-521 78 64. Mail: johanne.kanstedt@gmail.com

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Jönköpings län.
Kommissarie: Se ovan.
                 

09 KALMAR LÄNS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: HÖGSBY  1/10–31/12.
Kommissarie: Josef Lengyel, Saltviksvägen 51, 572 92 Oskarshamn. 070-358 54 89.
Klubbens Bankgiro: 5947-9253. Swishnummer: 123 183 86 71.

DREVPROV 2023: KLUBBKAMP 30/10

DREVPROV 2024: HÖGSBY 1/1 – 29/2 (RR).
Kommissarie: Josef Lengyel.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/4 – så länge vädret tillåter.
Plats: Vimmerby.
Kommissarie: Sven-Erik Johansson, Rönnbärsstigen 4A, 590 80 Södra Vi. 
070-404 81 42.

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/4 – så länge vädret tillåter.
Plats: Vimmerby.
Kommissarie: Sven-Erik Johansson.
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10 KRONOBERGS LÄNS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: LAGAN  1/10–31/12.
Kommissarie: Jonas Olsson, Tattamåla Lillegård 10, 362 93 Tingsryd. 073-532 90 12.
Vice kommissarie: Martin Rydiander, Mölleryd 1, 343 72 Eneryda. 076-247 74 82.
Klubbens Bankgiro: 5719-1116, Swishnummer: 123 036 58 82.

DREVPROV 2024: LAGAN  1/1–29/2. (Från och med 1/2 fordras RR.)
Kommissarie: Jonas Olsson. Vice kommissarie: Martin Rydiander.
Från den 1/2 fordras RR.
VILTSPÅR 2023 och 2024: Rörligt  1/4–31/8.
Plats: Lagan.
Kommissarie: Magnus Danielsson, Hästberga 55, 343 97 Älmhult. 073-098 42 31.
                 

11 NORRBOTTENS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: Rörligt  1/9–31/12.
Kommissarier: Rolf Tolonen, Krokvägen 16, 953 33 Haparanda, 070-379 57 60.
Martin Stenvall, Nygårdsvägen 17, 94234 Älvsbyn, 073-046 09 38.
Anmälningsavgift: 350 kr, ersättning till domare: 400 kr + ev. reseersättning.
Konto: 8264-4, 53156874-9 Sparbanken Nord. Swish: 123 319 18 14.
DREVPROV 2024: Rörligt  1/1–29/2.
Kommissarie: Rolf Tolonen, Martin Stenvall och Jeanette Larsson.
                 

12 SKARABORGS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: SKARABORG  1/10–31/12.
Linus Svensson, Flakeberg Fredriksberg 2, 467 95 Grästorp, 070-146 55 25. 
Klubbens Bankgiro: 5835-8375.

DREVPROV 2023: KLUBBMÄSTERSKAP 21–27/10.
Kommissarie: Rune Holmqvist, Stora Västerskog 1, 532 95 Skara. 070-322 35 75

DREVPROV 2024: SKARABORG  1/1–31/1.
Kommissarie: Linus Svensson.

VILTSPÅR 2023: SKARABORG rörligt  1/1–31/12.
Plats: Skaraborg. Kommissarie: Linus Svensson.

VILTSPÅR 2024: SKARABORG rörligt  1/1–31/12.
Plats: Skaraborg.
Kommissarie: Linus Svensson.
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13 SKÅNES DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: SKÅNE  1/10–31/12.
Kommissarie: Peter Jönsson, Östraby Hovgård, 341 76 Ryssby. 070-382 20 45.

DREVPROV 2024: SKÅNE  1/1–29/2.
Kommissarie: Peter Jönsson.
RR-intyg krävs under denna tid om förhållandena är sådana att rådjursdrivande hund 
inte bör eller får släppas.
VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Håkan Samevik, Opalstigen 18, 282 32 Tyringe, 070-515 11 21.

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Håkan Samevik.
                 

15 SÖDRA ÄLVSBORGS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: SÖDRA ÄLVSBORG  1/9–31/12. (särsk. sept, ord. okt–dec).
Kommissarie: Magnus Åhsberg, Fjäråsvägen 110, 439 72 Fjärås. 073-856 31 14. 
Fullmäktige: Per Björklund.
Klubbens Bankgiro: 910-4621, Swishnummer: 123 240 83 59.

DREVPROV 2023: KLUBBMÄSTERSKAP  30/10–3/11.
Kommissarie: Magnus Åhsberg.

DREVPROV 2023: WÄSTGÖTAKAMPEN 13/11.
Kommissarie: Magnus Åhsberg.

DREVPROV 2024: SÖDRA ÄLVSBORG. Ordinarie DP januari, särskilt DP februari.
Kommissarie: Magnus Åhsberg.

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Plats: Södra Älvsborg.
Kommissarie: Lennart Eriksson, Älmhult 3, 511 95 Öxabäck. 070-556 03 24.

VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/1–31/3.
Plats: Södra Älvsborg.
Kommissarie: Lennart Eriksson.
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16 SÖRMLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: SÖRMLAND  1/9–31/12. (RR krav för start 1/9–30/9.)
Kommissarie: Denny Andersson, 070-745 64 31. Marcus Dahlström, 072-535 70 70.
Klubbens Bankgiro: 5794-2294. Swish: 123 499 91 57.

DREVPROV 2023: KLUBBMÄSTERSKAP 13–17/11.
Kommissarie: Denny Andersson och Marcus Dahlström.

DREVPROV 2024: SÖRMLAND  1/1–29/2. (RR krav för start 1/2–29/2.)
Kommissarie: Denny Andersson och Marcus Dahlström.

VILTSPÅR 2023: SÖRMLAND rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Anette Larsson Fredriksson, 070-273 66 27 eller Thomas Ekman,
070-631 56 80.

VILTSPÅR 2024: SÖRMLAND rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Anette Larsson Fredriksson, 070-273 66 27 eller Thomas Ekman,
070-631 56 80.
                 

17 UPPLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: UPPLAND  1/10–31/12.
Kommissarie: Örjan Englund, Viksta Eklunda 17, 743 73 Björklinge, 070-537 21 89.

DREVPROV 2023: Klubbmästerskap  30/10–3/11.
Kommissarie: Örjan Englund.

DREVPROV 2024: UPPLAND  1/1–31/1.
Kommissarie: Roger Lindström, Blackstalund 361, 743 86 Bälinge, 073-423 13 33.

VILTSPÅR 2023: Uppland rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Ted Lindström, Blackstalund 359, 743 86 Bälinge. 070-835 81 41.
Roger Larsson, Bäcklösen 174, 815 91 Tierp. 070-690 28 64,
Hans Pettersson, Hånsta 14, 743 92 Vattholma, 070-205 51 58 och
Johan Steineck, Gällsätra 104, 740 20 Vänge, 070-222 33 64.

VILTSPÅR 2024: Uppland rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Se kommissarier för 2023.
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18 VÄRMLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: BORGVIK I  1/10–31/10.
Kommissarie: Kommissarie: Kurt-Erik Janson, Sund där oppe, 662 96 Svanskog,  
Tel: 070-581 70 96
Mailadress: kurt-erik-janson@live.se
Anmälningsavgiften för drevprov 750 kr (250 kr till VDK och 500 kr till domaren plus 
eventuell reseersättning ). Anmälningsavgiften till VDK betalas in till klubbens bank-
giro eller Swish. Betalningen märks med hundens namn samt typ av prov. Utländska 
startande kan betala på plats.
DREVPROV 2023: BORGVIK II  1/11–30/11.
Kommissarie: Kurt-Erik Janson, Sund där oppe, 662 96 Svanskog, Tel: 070-581 70 96.
Mailadress: kurt-erik-janson@live.se  och Reidar Eriksson, Bäcken 32, 672 95 Årjäng 
Tel: 070-671 93 60- Mailadress: backskogen@gmail.com

DREVPROV 2023: BORGVIK III  1/12–31/12.
Kommissarie: Tobias Torin, Lövåshaget 7, 664 95 Borgvik. Tel: 072-544 54 99 
Mailadress: tobias.thorin.tt@gmail.com och Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen,  
661 94 Säffle. Tel: 076-135 73 17. Mailadress: engholmbo@gmail.com 

DREVPROV 2024: BORGVIK IV  1/1–31/1.
Kommissarie: Mikael Tranberg, Liane Lökka, 672 91 Årjäng Tel: 072-526 40 74
Mailadress: mikael.tranberg@live.se eller Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen,  
661 94 Säffle. Tel: 076-135 73 17. Mailadress: engholmbo@gmail.com

DREVPROV 2024: BORGVIK V  1/2–29/2.
Kommissarie: Mikael Tranberg, Liane Lökka, 672 91 Årjäng Tel: 072-526 40 74
Mailadress: mikael.tranberg@live.se eller Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen,  
661 94 Säffle. Tel: 076-135 73 17. Mailadress: engholmbo@gmail.com

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen, 661 94 Säffle. Tel: 076-135 73 17
Mailadress: engholmbo@gmail.com
Anmälningsavgiften för VDK medlemmar är 150 kr till VDK och 300 kr till doma-
ren. Anmälningsavgiften för EJ VDK medlemmar är 250 kr till VDK och 300 kr till 
domaren. Anmälningsavgiften till VDK betalas in till klubbens bankgiro eller Swish. 
Betalningen märks med hundens namn samt typ av prov
VILTSPÅR 2024: Rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen, 661 94 Säffle. Tel: 076-135 73 17
Mailadress: engholmbo@gmail.com
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19 VÄSTERBOTTENS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: VÄSTERBOTTEN  1/9–31/12.
Kommissarie: Patrik Häggström, Skolgatan 30, 914 41 Rundvik. 070-517 36 43.
Klubbens Bankgiro: 115-8963, Swish: 123 204 63 24.

DREVPROV 2023: AC  1/10–23/10.
Kommissarie: Patrik Häggström

DREVPROV 2024: VÄSTERBOTTEN  1/1–29/2.
Kommissarie: Patrik Häggström.

VILTSPÅR 2023: VÄSTERBOTTEN rörligt  15/5–10/10.
Kommissarie: Harry Adamsson, Kvarnbyn 27, 937 94 Burträsk. 070-632 58 89.

VILTSPÅR 2023: KLUBBMÄSTERSKAP  21/5.
Kommissarie: Harry Adamsson.

VILTSPÅR 2024: VÄSTERBOTTEN rörligt  15/5–10/10.
Kommissarie: Harry Adamsson.
                

20 VÄSTERNORRLANDS DREVERKLUBB
DREVPROV 2023: VÄSTERNORRLAND  1/9–31/12. (Öppet för alla)
Kommissarie: Krister Karlsson, Torrom 206, 871 91 Härnösand. 070-295 80 64.
Klubbens Bankgiro: 524-2151. Swish: 123 454 34 84.
Anmälan och uppgifter om avgifter m.m. går/fås via DreverData.
DREVPROV 2023: SUNDSVALL  1/9–31/10. (Endast klubbhundar) Meriterande till 
Norrlandsdrevern.
Kommissarie: Ronny Westin, Västersel 138, 893 92 Bjästa. 070-245 08 83.

DREVPROV 2023: VÄSTERNORRLAND  1/1–29/2.
Kommissarie: Nils-Erik Andersson, Sjöstigen 8, 833 31 Strömsund. 070-265 99 62.
Mail: nissekock52@hotmail.com

VILTSPÅR 2023: Rörligt  1/5–31/10.
Kommissarie Kramfors: Elisabeth Löf, Djuped 112, 870 52 Nyland. 070-668 71 76,
Trehörningsjö: Monika Carman, Lomviken 203, 890 54 Trehörningsjö. 0662-203 22. 
Sundsvall: Fredrik Eriksen, Rombäck 481, 840 12 Fränsta. 076-175 00 91.
Anmälan och uppgifter om avgifter m.m. går/fås via DreverData.
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22 VÄSTSVENSKA DREVERKLUBBEN

DREVPROV 2023: VÄSTSVENSKA  1/10 – 31/10 oktober. 
Kommissarie: Mikael Stenqvist, Solgatan 2, 455 61 Dingle. 073-183 70 00. 
Mail: mikael.stenqvist@hotmail.com
Klubbens Bankgiro: 5758-6760. Swish:123 497 57 44.

DREVPROV 2023: Klubbmästerskap  7–8/11. Uttagning till Wästgötakampen.
Kommissarie: Anders Carlsson, Ljungvägen 10, 466 91 Sollebrunn. 0322-830 43.
Mail: anders@fri-bo.com

DREVPROV 2023: DREVER-SM 20/11.
Kommissarie: Anders Carlsson.

DREVPROV 2023: VÄSTSVENSKA  1/11–30/11 Nääs.
Kommissarie: Mikael Stenqvist.

DREVPROV 2023: VÄSTSVENSKA  1/12–31/12 Dingle.
Kommissarie: Mikael Stenqvist.

DREVPROV 2024: VÄSTSVENSKA  1/1–29/2.
Kommissarie: Mikael Stenqvist.
Februariprovet är ett prov avsett för RR hundar.
VILTSPÅR 2023: KUNGSHAMN/FLODA rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Linda Alleborg-Noor, Slättås 10, 441 92 Alingsås, 073-815 91 51 
Mail: linda.alleborg@gmail.com  

VILTSPÅR 2024: KUNGSHAMN/FLODA rörligt  1/1–31/12.
Kommissarie: Linda Alleborg-Noor.
                

24 ÖSTERGÖTLANDS DREVERKLUBB

DREVPROV 2023: ÖSTERGÖTLAND  1/10–31/12.
Kommissarie: Mats Gustavsson, Sankta Marias väg 243, 612 93 Finspång.
070-362 02 31.
Klubbens Bankgiro: 5233-8092. Swish: 123 534 70 91.

DREVPROV 2023: LINKÖPING  6–16/11.
Kommissarie: Bo Örjestam, Herrestads Klockaregård, 590 47 Vikingstad. 070-316 03 81.

DREVPROV 2023: TJÄLLMO  4–14/12.
Kommissarie: Mats Gustavsson.

DREVPROV 2024: ÖSTERGÖTLAND  1/1–29/2.
Kommissarie: Mats Gustavsson.

VILTSPÅR 2023: ÖSTERGÖTLAND Rörligt  1/4–31/10.
Kommissarie: Britta Hedekäll, Stjärnorp, Åbyfallet, 585 78 Vreta kloster. 070-641 82 87.

VILTSPÅR 2024: ÖSTERGÖTLAND Rörligt  1/4–31/10.
Kommissarie: Britta Hedekäll.
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Exteriördomare auktoriserade för drever

Hans Anderson
Essingetorget 38, 112 66 Stockholm
070-666 01 39
hasse@setter-co.se

Johnny Andersson
Säckestad Karlsberg 3, 549 92 Moholm
070-409 78 66
johnny@lundecocks.se

Siv Bengtsson
Eftra, Långsjön 414, 311 96 Heberg
070-545 77 34
info@langsjonskennel.se

Benny Blidh von Schedvin
Strömma 205, 311 63 Älvsered
073-670 10 58
benny@kennelmaximin.com

Liz-Beth Carlsson Liljeqvist
Lagmansered Nordängen 1,
461 94 Trollhättan
076-858 28 37
lizaquliz@telia.com

Ann Carlström
Råholsvägen 10, 792 92 Mora
070-565 51 16
annsfotvard@hotmail.com

Anette Edlander
Håbergsvägen 95, 434 98 Kungsbacka
070-148 25 26
anettecv@hotmail.com

Thomas Eriksson
Byvägen 10, 914 96 Håknäs
070-661 82 12
thomaseriksson1234@gmail.com

Gunnar Furvik
Hedhemsvägen 5, 511 63 Skene
070-437 62 60
heni@live.se

Marie Gadolin
Blåbärsbacken 8, 264 53 Ljungbyhed
070-687 79 90
marie.gadolin@svenskjakt.se

Arvid Göransson
Nästeln 481, 845 52 Åsarna
070-322 06 18
arvid.goransson@hotmail.com

Håkan Hedekäll
Ginkelösa, Åhyddan 3,
585 92 Linköping
076-838 06 06
hakan.hedekall@hotmail.com

Sarah Häggkvist
Laxvik 221, 843 94 Gällö
070-686 90 92
haggkvistsarah@gmail.com

Charlotte Jacobsson
Vintervägen 24, 169 35 Solna
073-533 16 64
lottie.jacobsson@gmail.com

Ann-Christin Johansson
Äskekärr Dammskullen, 519 95 Tostared
070-608 99 28
anki.johansson153@gmail.com

Börje Johansson
Röra-Röd 783, 473 96 Henån
070-695 05 25
info@allerts.se

Göran Johansson
Hunnsbackevägen 18, 612 72 Rejmyre
070-687 15 46
stovare@telia.com

Martin Johansson
Jonsängen 489, 462 91 Vänersborg
070-745 66 50
info@setter.nu
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Bo Paulsson 
Ängebäckstorp 717, 655 97 Molkom
070-300 04 04
boipaulsson@gmail.com

Paula Sunebring
Stommen Sandbäcken, 519 95 Tostared
070-779 33 71
swedesun@hotmail.com

Morgan Wackt
Finska gatan 9, 122 37 Enskede
070-525 54 69
morgan.wackt@telia.com

Ulf Wall
Hammar Lillhammar, 661 93 Säffle
070-699 54 68
ulfwall@hotmail.se

Bo Wallin
Näckrosvägen 28, 468 33 Vargön
070-538 00 83
bossewallin@telia.com

Theres Johansson
Röra-Röd 783, 473 96 Henån
070-633 21 62
info@allerts.se

Mats Jonsson
Rågårdskärrsvägen 24, 134 64 Ingarö
070-315 79 38
mats.jonsson@atorps.se

Eva Jönsson
Loviselund 1, Lövsta, 725 92 Västerås
070-783 88 50
jonevas@yahoo.com

Nina Karlsdotter
Grällsbovägen 16, 740 45 Tärnsjö
072-251 07 17
nina@karlsdotter.com

Catharina Linde Forsberg
Fjällbo 110, Funbo, 755 97 Uppsala
070-836 36 23
catharina.lindeforsberg@gmail.com

Aina Lundmark Johansson
Månsbrännan 1, 935 91 Norsjö
070-322 23 15
aina.lundmark@outlook.com

Kurt Nilsson
Västergatan 5 B, 941 62 Piteå
070-597 55 33
kurt.nalle@outlook.com

Britt-Marie Nordqvist
Norra Skoga Hedås, 683 61 Ekshärad
070-333 19 85
nordquist.bm@gmail.com

Marie Nylander
Vall Smiss 306, 621 93 Visby
070-766 18 43
eirams@telia.com

Carina Olsson
Körsvik Barkerud, 660 40 Segmon
070-671 28 35
kennel@skogsraas.com Gunnar Furvik i mätartagen.
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Protokoll

SVENSKA DREVERKLUBBEN
Protokoll fört vid dreverstämman (DS) 18 juni 2022
Hotell Scandic Uppsala Nord.

§  1 Dreverstämmans öppnande. 
Ordförande Lars Rydstedt hälsar alla välkomna till årets stämma.  
Därefter förklaras stämman för öppnad.

§  2 Justering av röstlängd.
Stämman godkänner röstlängden, 120 st röster.

§  3 Val av ordförande och vice ordförande för stämman.
Stämman väljer: Per-Inge Johansson till ordförande och Roger Larsson, Upplands DK till vice 
ordförande.

§  4 CS anmälan om protokollförare/sekreterare vid stämman.
CS anmäler: Lena Lindström till sekreterare och Agneta Jarméus, Stockholms Läns DK till vice 
sekreterare.

§  5 Val av två justerare som tillsammans med stämmans ordförande skall justera dagens 
protokoll.
Till justeringsmän väljer stämman: Roger Svensson, Dalarnas DK och Robert Hovnell, Krono-
bergs Läns DK. 

§  6 Val av två rösträknare för stämman.
Till rösträknare väljer stämman: Magnus Grahn, Jönköpings Läns DK och Jimmy Lindby, 
Gotlands DK.

§  7 Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom vald delegat och personer enligt § 7 mom. 6. 
Stämman beslutar enligt § 7 moment 6. 

§  8 Fråga om stämmodelegaterna blivit stadgeenligt kallade.
Stämman beslutar att kallelse skett enligt stadgarna.

§  9 Fastställande av dagordningen.
Stämman fastställer dagordningen.

§ 10 Behandling av förslag från CS och propositioner från CS samt även motioner enligt § 
28 som påverkar budget och avgifter enligt §§ 17 och 18 i denna dagordning.
Proposition 1
Angående Fastställande av stadgeändringar för Dreverstämma vart annat år samt för-
längning av mandatperioden för ledamöter, nu valda till 2023.
Rösträkning genomförs: Bifall 66 röster, Avslag: 27 röster
Stämman bifaller propositionen.
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Proposition 2
Angående Ändring av stämmobeslut 2014 §17 motion nr 5.
Rösträkning genomförs: Bifall 65 röster, Avslag: 55 röster
Stämman bifaller propositionen.
Förslag på tilläggsyrkande om återremiss till CS.
Rösträkning genomförs: Bifall 48 röster, Avslag: 65 röster
Stämman avslår tilläggsyrkande om återremiss.

§ 11 Redogörelse för kommittéernas arbete.
De olika kommittéerna redogör för sitt arbete under 2021, samt hänvisar till stämmohandlingarna.
Stämman godkänner redogörelserna.

§ 12 Styrelsens årsredovisning med balans- och resultaträkning, samt revisorernas berättelse.
Årsredovisningen hänvisas till redan utskickade stämmohandlingar.
Christian Jansson redogör för balans- och resultaträkningen.
Leif Andersson läser upp revisionsberättelsen.
Stämman godkänner redogörelserna.

§ 13 Fastställande av balans- och resultaträkningen samt beslut om enligt dessa  
uppkommen vinst eller förlust.
Stämman fastställer balans- och resultaträkning samt att uppkommen vinst/förlust överförs i ny 
räkning.
Stämman godkänner handlingarna.

§ 14 Styrelsens rapport om de uppdrag föregående Dreverstämma gett till styrelsen.  
Införskaffande av digital mötesteknik har beslutat att lokalklubbarna får inhandla 
Teams. Svenska Dreverklubben står för kostnaden.
Stämman godkänner den digitala tekniken.

§ 15 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.
Stämman ger styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. 

§ 16 Godkännande av styrelsens förslag till verksamhetsplan 2022–2024.
Stämman godkänner verksamhetsplanen.

§ 17 Beslut om styrelsens förslag till rambudget för två år.
Stämman godkänner rambudgeten.

§ 18 Beslut om avgifter för 2023 och 2024 års verksamhet.
Oförändrade avgifter föreslås: Årsmedl. 400 kr, Ungdomsmedl. 200 kr, Familjemedl. 50 kr, 
Utlandsmedl. 600 kr. 
Stämman godkänner förslaget.

§ 19 Beslut om arvoden 2022–2024 till styrelse och revisorer.
Förslaget är oförändrat, arvoden utgår inte.
Stämman godkänner förslaget.
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§ 20 Beslut om antal ledamöter och suppleanter i styrelsen.
Valberedningen föreslår 1 ordförande, 10 ordinarie ledamöter och 2 suppleanter.
Stämman godkänner förslaget.

§ 21 Val av ordförande för 2 år.
Stämman väljer:
Lars Rydstedt, Dalarnas DK, omval

§ 22 Val av ordinarie ledamöter för 4 år.
Stämman väljer:
Charlott Jonsson, Kalmar Läns DK, omval
Göran Hagman, Sörmlands DK, omval
Jakob Bergvall, Dalarnas DK, omval
Jenny Häggström, Västerbottens DK, omval
Jyrki Vouti, Kronobergs Läns DK, nyval

Kvarstående ledamöter till 2024:
Annika Helgesson, Skaraborgs DK
Bo Engholm, Värmlands DK
Roger Lindström, Upplands DK
Christian Jansson, Värmlands DK
Mikael Tranberg, Värmlands DK

§ 23 Val av suppleanter för 2 år.
Stämman väljer:
Christoffer Thalin, Jönköpings Läns DK, fyllnadsval
Peter Jönsson, Skånes DK, nyval

§ 24 Beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning.
Föreslagen tjänstgöringsordning är i den ordning de valdes.
Stämman godkänner tjänstgöringsordningen.

§ 25 Val av två revisorer och två revisorssuppleanter för 2 år.
Till revisorer väljer stämman:
Leif Andersson, Västernorrlands DK, omval
Stig Dahlén, Upplands DK, omval
Till revisorssuppleanter väljer stämman:
Pål Lönnergård, Hallands DK, omval
Henrik Mårts, Dalarnas DK, omval 

§ 26 Val av valberedning.
Till sammankallande för 2 år väljer stämman:
Bo Johansson, Jönköpings Läns DK, omval
Till två ledamöter för 4 år väljer stämman: 
Bo Lindström, Västernorrlands DK, omval
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Martin Rydiander, Kronobergs Läns DK, omval
Kvarvarande till 2024:
Dag Hansson, Värmlands DK
Erik Wassdahl, Jämtlands Läns DK

§ 27 Beslut om omedelbar justering av punkterna 21–26.
Stämman beslutar att dessa paragrafer är omedelbart justerade.

§ 28 Motioner som av styrelsen hänskjutits till Dreverstämman eller av lokalklubb/med-
lem anmälts till styrelsen för behandling av Dreverstämman. 
Motion 1
Angående 2 djurslag för jaktchampionat.
Stämman bifaller motionen.

Motion 2
Angående Uttagningsreglerna till Drever SM.
Stämman bifaller motionen. 

Motion 3
Angående Utställningsmerit CK erhållen i öppen klass ska vara championatsgrundande.
Stämman avslår motionen.

Motion 4
Angående Deltagande delegat får ha fler fullmakter.
Stämman avslår motionen. 

Motion 5
Angående Ålder för drevprovsstart.
Stämman avslår motionen.

Motion 6
Angående Förbud mot användning av högbenta hundar vid rådjursjakt.
Stämman bifaller motionen.

Motion 7 
Motionen dras tillbaka.

§ 29 Övriga frågor.
Det finns inte några övriga frågor.

§ 30 Utnämnande av hedersmedlem samt tillkännagivande av hederstecken.
Utdelande av stipendium i samarbete med Agria.
Guldmedalj och hedersmedlemskap
Charlotta Löfgren, Upplands DK
Guldmedalj
Lena Lindström, Upplands DK
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Hederstecken
Claes Brobeck, Västsvenska DK
Håkan Östlund, Västsvenska DK 
Robert Andersson, Västsvenska DK
Magnus Enocson, Jönköpings Läns DK 
Jonas Kriström, Västernorrlands DK
Henrik Parkkila, Upplands DK
Stig Dahlén, Upplands DK
Carl-Gustav Jansson, Dalslands DK
Britta Hedekäll, Östergötlands DK
Ove Andersson, Östergötlands DK
Micael Jacobsson, Östergötlands DK

Vandringspriser
Bästa allroundhund
Viltstigens Frasse, äg Erik Bergström
Bästa rådjurshund
Torsmålen Siv, äg Henrik Bäck
Bästa rävhund
Sönnarebys Ento, äg John Eliasson
Bästa viltspårhund
Garvagubbens Asco, äg Lars Norberg
Bästa drevprovsmeriterade viltspårhund
Landbogläntans Winston, äg Robin Stigson
erhåller även ett stipendium i samverkan med Agria.

Årets uppfödare
Trumslagarboställets Kennel, äg Richard Oscarsson
Ekarpsgårdens Kennel, äg Stefan Nilsson
dessa kennlar erhåller även stipendium i samverkan med Agria.

§ 21 Stämmans avslutande
Ordförande tackar stämmoordförande för en bra genomförd stämma, samt avslutar stämman.

Vid protokollet

Lena Lindström    Agneta Jarméus

Mötesordförande    Vice mötesordförande

Per-Inge Johansson    Roger Larsson

Justerare    Justerare

Roger Svensson    Robert Hovnell
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Vacker vinterdag. Foto: Agneta Jarméus.
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Balansrapport
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

 Ing balans Period Utg balans    

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Lån till lokalklubb 16 500,00 -16 500,00 0,00
S:a Anläggningstillgångar 16 500,00 -16 500,00 0,00

Omsättningstillgångar 1
Lager, plaketter och priser 47 701,00 73 978,00 121 679,00
S:a Omsättningstillgångar 1 47 701,00 73 978,00 121 679,00

Omsättningstillgångar 2
Plusgiro 933 967,83 244 881,68 1 178 849,51
Bank, sparkonto 225 704,22 393,20 226 097,42
Tidaholms Sparbank 0,67 0,00  0,67
Osäkra fodringar 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
S:a Omsättningstillgångar 2 1 159 672,72 245 274,88 1 404 947,60

           
S:A TILLGÅNGAR 2 223 873,72 302 752,88 2 526 626,60
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 Ing balans Period Utg balans         

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Skulder
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder -63 135,00 -6 139,50 -69 274,50
Skatteskuld 0,00 -1 445,00 -1 445,00
Stambokföringsavgifter 21 046,00  -11 297,00  9 749,00
S:a Kortfristiga skulder -42 089,00 -18 881,50 -60 970,50
          
S:a Skulder -42 089,00 -18 881,50 -60 970,50

Eget kapital
Eget kapital -2 181 784,72 -283 871,38 -2 465 656,10
S:a Eget kapital -2 181 784,72 -283 871,38 -2 465 656,10
           
S:A SKULDER OCH
EGET KAPITAL  -2 223 873,72 -302 752,88 -2 526 626,60

           
BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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Resultatrapport
Räkenskapsår 2022-01-01 – 2022-12-31
 Perioden   Ack fg år       
Rörelsens intäkter, nettoomsättning 
Medlemsavgifter 1 183 118,00   1 118 250,00
Bidrag/anmäln.avg SKK/NM 0,00 12 000,00
Försäkring/Bonus/Sponsring 39 078,00  32 450,00
Regler o annan info 4 150,00 0,00
Annonser årsbok 8 500,00  14 400,00
SDK försäljning 153 830,00 14 555,00       
S:a Nettoomsättning 1 388 676,00 1 191 655,20

Förändring av varulager
Lagerförändring 73 978,00 -20 618,00      
S:a Förändring av varulager 73 978,00 -20 618,00

Övriga rörelseintäkter
Förseningsavgift, rapport Dreverdata 20 500,00 0,00      
S:a Övriga rörelseintäkter 20 500,00 0,00
       
S:a Rörelseintäkter mm 1 483 154,00 1 171 037,00

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter mm
Inköp material och varor -450 025,14 -309 625,00
Veterinärvård -556,98 0,00
Dreverstämma -75 348,00 -7 500,00
Arrangemang -56 547,00 -103 421,00
Konferenser -20 780,92 -7 770,00
Utbildning, domare, avel mm -5 312,75 -2 262,75
Stipendium -8 000,00   -4 000,00
Medlemshantering SKK -122 357,00 -120 135,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm -738 927,79 -554 713,75           
Bruttovinst 744 226,21 616 323,25

Övriga externa kostnader
Lokalhyra -3 600,00 0,00
Programvaror -1 700,00 -2 552,00
Resekostnader -54 351,65 -31 382,48
Kost och logi -71 399,02 -12 785,00
Hemsida o PR -5 615,69 -5 973,00
Dreverdata -10 481,78 0,00
Porto -111 457,09 -97 563,84
Svedea försäkring -1 192,00 -1 192,00
Redovisningstjänster -37 500,00 -37 500,00
Bankkostnader -2 149,80 -2 004,40
Övriga externa kostnader -11 000,00 0,00
S:a Övriga externa kostnader -310 447,03 -190 952,72
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 Perioden   Ack fg år       

Personalkostnader
Lön/Arvode, Dreverdata -112 200,00 -75 000,00
Arbetsgivaravgifter -35 737,00 -23 565,00
Utbildning -2 364,00 0,00
S:a Personalkostnader -150 301,00 -98 565,00

             
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -1 199 675,82 -844 231,47

Rörelseresultat före avskrivningar 283 478,18 326 805,53             
Rörelseresultat efter avskrivningar 283 478,18 326 805,53             
Rörelseresultat före finansiella
intäkter och kostnader 283 478,18 326 805,53             
Resultat från finansiella
investeringar 393,20 0,00             
Resultat efter finansiella
intäkter och kostnader 283 871,38 326 805,53             
Resultat före bokslutsdispositioner
och skatt 283 871,38 326 805,53             
Resultat före skatt 283 871,38 326 805,53             
Beräknat resultat 283 871,38 326 805,53             
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 Bokslut 2022 Budget 2023
CS-AU
Intäkter 0,00 0,00
Kostnader -31 376,50 -75 000,00
 
Årsbok
Intäkter 8 500,00 20 000,00
Kostnader -418 815,09 -450 000,00
 
Avelskommittén
Intäkter 0,00 0,00
Kostnader -39 126,36 -29 400,00
 
Jakt- & Utst.kommittén
Intäkter 16 050,00 4 500,00
Kostnader -130 120,35 -118 000,00
 
Dreverstämman
Intäkter 0,00 0,00
Kostnader -97 918,77 0,00
 
Administration
Intäkter 113 056,00 40 000,00
Kostnader -183 473,89 -70 000,00
Ränta sparkonto 393,20 10 000,00
 
PR och Media
Intäkter 2 930,00 10 000,00
Kostnader -9 220,00 -40 000,00
 
Medlemsavgifter
Intäkter 1 183 118,00 1 200 000,00
Kostnader -122 357,00 -140 000,00
 
Regelkommittén
Intäkter 0,00 0,00
Kostnader 0,00 -50 000,00
 
Dreverdata
Intäkter 159 500,00 0,00
Kostnader -167 267,86 -60 000,00
 
Totala intäkter 1 483 154,00 1 274 500,00        
Totala kostnader -1 199 282,62 -1 032 400,00        
Årssaldo  283 871,38 242 100,00

EKONOMISK REDOVISNING FÖR ÅR 2022 SAMT 
BUDGET FÖR 2023
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Revisionsberättelse
Till årsstämman i Svenska Dreverklubben

Undertecknade revisorer i Svenska Dreverklubben får härmed efter slutförd granskning 
av klubbens räkenskaper och styrelsens förvaltning för år 2022 avlämna följande:

Det är styrelsen som ansvarat för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt an-
svar är att uttala oss om redovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Vi har granskat klubbens årsredovisningshandlingar, inventarielistor samt gått igenom 
handlingar som lämnar upplysningar om klubbens ekonomi samt vidtagit gransknings-
åtgärder som vi ansett erforderliga.

Vi har läst igenom CS mötesprotokoll för att granska styrelsens arbete. Vi har även 
granskat om någon enskild styrelseledamot handlat i strid med stadgar eller årsstäm-
mobeslut.

Vi anser att vår revison ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Redovisningen har upprättats i enlighet med god revisionssed, varför vi tillstyrker 

     •  att resultaträkningen och balansräkningen för verksamhetsåret 2022 fastställs.

Styrelseledamöterna har enligt vår bedömning inte handlat i strid med klubbens stad-
gar, varför vi tillstyrker

     •  att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Sandviken 2023-03-05

Leif Andersson     Stig Dahlén
Revisor      Revisor
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Svenska Dreverklubbens
verksamhetsberättelse för år 2022
Av Lars Rydstedt

Svenska Dreverklubben startades vid ett konstituerande möte i Stockholm den 15 januari 1944, 
med namnet Svenska Dachsbrackenklubben under ordförandeskap av bruksdisponenten Olof 
Hjort. Föreningens första årsbok framlades redan 1945. Dachsbrackenklubben bytte namn till 
Svenska Dreverklubben 1947. Svenska Dreverklubben får därmed anses ha sitt ursprungliga säte 
i Stockholm.

Verksamhetsberättelse för år 2022 – 78 år efter starten
Vid årets slut hade Svenska Dreverklubben 3516 medlemmar, att jämföras med ingången av 
2022 då medlemsantalet var 3 433 medlemmar. Således har Svenska Dreverklubben ökat med 83 
medlemmar och är nu uppe på samma nivå igen som vi var 2009.

Under året har 698 nya drevrar registrerats mot 878 för 2021 – en minskning med 180 regist-
reringar. Det placerar drevern på en hedersam 18:e plats bland nyregistrerade hundar hos SKK. 
Det fanns 8 089 drevrar registrerade hos Jordbruksverket 31 december 2022, 244 fler än 1 januari 
2022.

Dreverstämman 2022
Årets Dreverstämma genomfördes för första gången på några år fysiskt i Uppsala. Genomför-
andet var mycket bra arrangerat och mötesordföranden lotsade samtliga genom stämman på ett 
förnämligt sätt. Vid dreverstämman 2022 fastslogs att Dreverstämma ska hållas vart annat år 
fortsättningsvis. Det innebär att nästa stämma ska hållas 2024. 

Centralstyrelsen (CS)
Styrelsen har bestått av ordförande jämte tio ledamöter och två suppleanter. Vid stämman omval-
des ordföranden och nio ledamöter. En ny ledamot och två nya suppleanter valdes in. 

Styrelsen har under 2022 haft 12 protokollförda möten inkluderat konstituerande möte direkt 
efter stämman i juni. De flesta av dessa möten har skett digitalt. Mellan styrelsemötena har mer 
eller mindre kontinuerliga telefonkontakter hållits mellan medlemmar i styrelsen. Ett stort antal 
inspirerande telefonsamtal har därutöver hållits direkt med medlemmar ute i Dreversverige.

Utöver styrelsens möten har kommittéerna arbetat kontinuerligt utifrån de planer som ska 
genomföras. Samtliga kommittéers arbetsplaner redovisas på hemsidan. Efter Dreverstämman 
2021 skapades en ny kommitté – regelrevideringskommittén. Den har arbetat under året med 
förberedelser för framtida regelrevideringar som berör Svenska Dreverklubben och dess med-
lemmar. Regelrevideringskommittén arbetar i nära samarbete med bland annat jakt- och utställ-
ningskommittén. 

Ordföranderådet har under sammanträtt fyra gånger i digitala möten. 

Ekonomi
Resultatet för 2022 slutade med ett överskott. Överskottet kopplas även i år till att Svenska 
Dreverklubben har haft betydligt mindre kostnader än budgeterat för möten och konferenser m 
m. Svenska Dreverklubben har en stabil och god ekonomi. Övrigt vad avser ekonomin i detalj 
hänvisas till resultat- och balansräkningen på annan plats i boken.
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Verksamhet
Utställningar
Under 2022 arrangerades 38 utställningar och 3 exteriörbedömningar. Totalt bedömdes 978 olika 
drevrar under året. Totalt gjorde dessa drevrar 1 754 starter. 106 drevrar har ställts ut 144 gånger 
vid SKK:s utställningar.

Drevprov och viltspårprov
Antal hundar som under året startat på drevprov och viltspår redovisas i detalj i årsboken under 
respektive avsnitt.

Mästerskap
Drever-SM arrangerades av Gotlands Dreverklubb. Bästa hund blev Viltstigens Frasse. Fyra hundar 
från Drever-SM uttogs till Nordiska Mästerskapet som arrangerades av Sverige och Jönköpings 
Dreverklubb. Det svenska laget, som bestod av Viltstigens Frasse, Svarttjärns Jocce, Torsmålen Siv 
och Slagstigens Önska segrade i lagtävlingen och tog individuellt platserna 1, 4, 5 och 8.

Drever-SM arrangerades av Sörmlands Dreverklubb. Bästa hund blev Friljusets Ida, ägare 
Martin Davidsson.

De fyra bästa hundar från Drever-SM uttogs till Nordiska Mästerskapet som arrangerades av 
Norge. Det svenska laget, som bestod av Lilla Solbackens General, Dödsklockans Alfa, River 
Race Bira och Friljusets Ida segrade i lagtävlingen på 764 poäng och tog individuellt platserna 2 
(Dödsklockans Alfa), 5, 6 och 10. Den individuella segraren kom från Finland och var den enda 
hunden som hade 1 + 1 Hare. 

Harhunds-SM arrangerades av Gävleborgs Dreverklubb. Vinnande hund blev Ackers Ipa.
Nationella unghundsproven genomfördes den 26 oktober och 28 december. Det var 52 hundar 

som kom till start vid de båda tillfällena. 
Småhunds-SM blev inställt enär flera av de andra hundklubbarna hoppade av arrangemanget.  

Avelskonferens
I augusti genomfördes en ny avelskonferens, bland annat för att ta fram underlag för en ny RAS 
som ska implementeras under 2023.

Utbildningar i DreverData
Under året har vi arrangerat ett antal utbildningar i hur vi ska använda DreverData. Ett relativt stort 
antal domare har deltagit på utbildningarna. Utbildningen har varit i digital form.

Nya drevprovsregler
Nya drevprovsregler trädde i kraft från 1 juli 2022. CS har arrangerat ett antal digitala genom-
gångar av framför allt de förändringar som gjorts i de nya reglerna.

Tack
Slutligen tackar vi i centralstyrelsen våra sponsorer för era bidrag till vår verksamhet och givet-
vis tackar vi alla våra förtroendevalda och medlemmar ute i lokalklubbarna för era fantastiska 
insatser, som gjort det möjligt att nå så bra resultat med och för våra Drevrar. Utan er hade vi inte 
haft mycket till verksamhet.

Katrineholm 2023-03-19
Lars Rydstedt Charlott Jonsson Christian Jansson
Annika Helgesson Göran Hagman Bo Engholm 
Jakob Bergvall Roger Lindström Jyrki Vouti
Mikael Tranberg Jenny Häggström Christoffer Thalin
Peter Jönsson
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Hedersledamöter och medlemmar som
tilldelats hederstecken
HEDERSMEDLEMMAR med HEDERSTECKEN

Namn Adress  Telefon  Klubb           
Nils Herman Ygberg Stockholm   Stockholm
Kåre Bäckström Stockholm   Stockholm
Bertil af Burén Vadsbro   Sörmland
Olof Hjort Stockholm   Stockholm
Oskar Amundsson Näsby Park   Stockholm
Carl-Gösta Berlin Strängnäs   Sörmland
Peter Strömbäck Nacka   Stockholm
Nils E Colliander Svartå   Sörmland
Erik Bergqvist Ed   Dalsland
Per-Olof Kisterud Värmlands Nysäter   Värmland
Nils Gustavsson Säter   Stockholm
Sven-Axel Andersson         Lindås    Kalmar
Oleg Helgestrand Östersund    Jämtland
Håkon Wahlenberg Segmon     Värmland
Alf Hedlund Söderhamn    Gävleborg 
Alf Johansson Åseda    Kronoberg
Håkan Petrén Svartsjö    Stockholm
Lennart Davidsson Sätila    S Älvsborg
Olof Anduri Strängnäs     Sörmland
Sirkka-Liisa Johansson Kolbäck     Västmanland
Hans Bolkéus Bollnäs     Gävleborg
Anders Cederström Tullinge    Stockholm
Kjell Emilsson Lycksele    Västerbotten
Bo Wallin Vargön                  0521-22 33 00 Västsvenska
Lars-Åke Hallin Stråtjära                      0270-42 03 16 Gävleborg
Sven Hultman Gällö     0693-301 56 Jämtland
Stig Hellström Nossebro     0512-506 70 Skaraborg 
Agneta Alderin Nybro     0481-250 12 Kalmar
Kurt Jörgensen Sävsjö     0382-530 71 Jönköping
Siv Bengtsson Heberg     0346-512 35 Halland
Walde Dahlstrand Vänersborg     0521-148 60 Dalsland
Dag Hansson Arvika     0570-176 08 Värmland
Håkan Hedekäll Linköping     076-838 06 06 Östergötland
Lars Davidsson Norrtälje     070-518 49 52 Stockholm
Agneta Jarméus Norrtälje     070-216 71 06 Stockholm
Anders Andersson Hudiksvall     070-343 48 90 Gävleborg
Kjell Andersson Knutby     070-408 08 01 Uppland
Ronny Westin Bjästa     070-245 08 83 Västernorrland
Charlotta Löfgren Älvkarleby     070-588 18 72 Uppland
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TILLDELADE HEDERSTECKEN

Namn   Adress    Klubb             
Agneta Jarméus Norrtälje   Stockholm
Alf Munter Bäckefors   Dalsland
Allan Nilsson Tierp   Uppland
Allan Sandman Länna   Uppland
Anders Andersson Hudiksvall   Gävleborg
Anders Carlsson Sollebrunn   Västsvenska
Ann Bengtsson Heberg   Halland
Anna-Lisa Berglund Brålanda   Dalsland
Anneli Karlsson Leksand   Dalarna
Anette Larsson Fredriksson Katrineholm   Sörmland
Annika Andersson Segmon   Värmland
Ann-Kristin Selander Stockholm   Stockholm
Arne Johansson Håringe, Bolsö   Kronoberg
Arne Liljedahl Ryssby   Kronoberg
Arne Nilsson Falkenberg   Halland
Arne Persson Bjärnum   Skåne
Arne Storm Göteborg   Västsvenska
Arnold Lindblom Sundsvall   Västernorrland
Bengt Eriksson Hillerstorp   Jönköping
Bengt Larsson Järvsö   Gävleborg
Bengt Larsson Vara   Västsvenska
Bengt Matspers Leksand   Dalarna
Bengt Nyman Hagfors   Värmland
Bengt Ripler Hallstahammar   Västmanland
Bengt-Åke Bengtsson Eneryda   Kronoberg
Berndt Sjöholm Vikmanshyttan   Dalarna
Bernt Olsson Korskrogen   Gävleborg
Bertil Haglund Krylbo   Dalarna
Bertil Selander Stockholm   Stockholm
Birgit Johansson Nässjö   Jönköping
Björn Edlund Långviksmon   Västernorrland
Björn Ryberg Månsarp   Jönköping
Bo Åslin Örebro   Örebro
Bo Örjestam Vikingstad   Östergötland
Britta Hedekäll Vreta Kloster   Östergötland
Bror Engström  Västerås    Västmanland
Bror Eriksson Högsäter   Dalsland
Carl-Gustav Jansson Fengersfors   Dalsland
Carl-Göran Wiklund Finspång   Östergötland
Carl-Johan Ericsson Rimbo   Stockholm
Charlotta Löfgren Älvkarleby   Uppland
Christian Janson Svanskog   Värmland
Claes Brobeck Uddevalla   Västsvenska
Claes Sparf Halmstad   Halland
Dag Hansson Arvika   Värmland
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Namn Adress    Klubb          
Dan-Erik Persson Söderhamn    Gävleborg
Elisabet Svensson Hyltebruk    Halland
Evert Karlsson Borlänge    Dalarna
Evert Karlsson Tanumshede   Västsvenska
Ewa Persson Eket    Skåne
Ewert Gunnarsson Karlskrona    Blekinge
Folke Karlsson Motala    Östergötland
Frans-G Holmlund Lycksele    Västerbotten
Gerry Karlsson Eskilstuna    Sörmland
Greger Ericksson Bjurholm    Västerbotten
Gunnar Blom Värnamo    Jönköping
Gunnar Martinsson Götene     Skaraborg
Göran Boström Offerdal    Jämtland
Göran Edman Ed    Dalsland
Göran Hagman Nävekvarn    Sörmland
Göran Melin Arvika    Värmland
Gösta Andersson Pålsboda    Örebro
Gösta Berglund Månsarp    Jönköping
Hallsten Burman Tanumshede   Västsvenska
Hans Andersson Motala    Östergötland
Hans Henningsson Garphyttan    Örebro
Hans Holmqvist Ringarrum    Östergötland
Hans Johansson Tenhult    Jönköping
Hans Göran Wahlund Hallunda    Stockholm
Harry Enström Enköping    Uppland
Harry Varmin Vännäsby    Västerbotten 
Hasse Wiggins Falköping    Skaraborg
Helge Ivarsson  Kungsbacka    Västsvenska
Henrik Kisterud Arvika    Värmland
Henrik Parkkila Björklinge    Uppland
Hjördis Johansson Åseda    Kronoberg
Holger Svensson Hyltebruk    Halland
Håkan Hedekäll Linköping    Östergötland
Håkan Knutsson Fågelmara    Blekinge
Håkan Josefsson Borgstena    Södra Älvsborg
Håkan Östlund Kode    Västsvenska
Inge Johansson Harbonäs    Uppland
Ingemar Olofsson Hagfors    Värmland
Ingemar Persson Harbo    Uppland
Inger Andersson Ronneby    Blekinge
Ingvar Johansson Lagan    Kronoberg
Ingvar Karlsson Leksand    Dalarna
Jan Domarhed Björklinge    Uppland
Jan Sandin Mullsjö    Skaraborg
Jan-Erik Johansson Eksjö    Jönköping
Joel Sundén Tjällmo    Östergötland
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Namn Adress    Klubb          
Johan Lindström Björklinge    Uppland
John Edén Tobo   Uppland
Jonas Kriström Sörbygden   Västernorrland
Jyrki Vouti Kalvsvik   Kronoberg
Jörgen Damm Kisa   Östergötland
Kaj Rosenqvist Tyringe   Skåne
Karl Johansson Tyresö   Stockholm
Karl-Gustav Axelsson Brusaholm   Jönköping
Kennet Örnborg Sunne   Värmland
Kenth Eriksson Bettna   Sörmland
Kerstin Abrahamsson Vänersborg    Västsvenska
Kjell Andersson Knutby    Uppland
Kjell Andersson Segmon    Värmland
Kjell Dahlberg Färila    Gävleborg
Kjell Jonsson Kalmar    Kalmar
Kjell Larsson Årsunda    Gävleborg
Kjell Ragnarsson Knäred    Halland
Kjell Åhlund Västerhaninge   Stockholm
Klas-Göran Lindberg Nordmarkshyttan   Värmland
Knut Andersson Sävar    Västerbotten
Knut Edén Tobo    Uppland
Knut Eriksson Upplands-Bälinge   Uppland
Kurt-Erik Jansson Svanskog    Värmland
Lars Davidsson Norrtälje    Stockholm
Lars Nilsson Vimmerby    Kalmar
Lars Rosengren Kälarne    Jämtland
Lars West Viskafors    Södra Älvsborg
Leif Borg Åmål    Dalsland
Leif Eriksson Storvreta    Uppland
Leif Henriksson Norrtälje    Stockholm
Leif Mellgren Skövde    Skaraborg
Leif Sandström Sundsvall   Västernorrland
Lena Lindström Bälinge    Uppland
Lennart Barrvik Sätila    Södra Älvsborg
Lennart Gunnarsson Hedemora    Dalarna
Lennart Hedin Vikmanshyttan   Dalarna
Lennart Winqvist Örkelljunga    Skåne
Mats Gustafsson Finspång    Östergötland
Magnus Enocson Skillingaryd    Jönköping
Magnus Petersson Fornåsa    Östergötland
Malte Johansson Karlshamn    Blekinge
Mats Bengtsson Vittaryd    Kronoberg
Mats Persson Eket    Skåne
Micael Jacobsson Motala    Östergötland
Mikael Karlsson Leksand    Dalarna
Nils-Erik Nilsson Rimforsa    Östergötland
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Namn Adress    Klubb          
Olle Johansson Nässjö    Jönköping
Olof Ottosson Ingelstad    Kronoberg
Olof Sjans Borlänge    Dalarna
Oskar Lundqvist Dals Rostock   Dalsland
Ove Andersson Boxholm    Östergötland
Ove Mattsson Högsäter    Dalsland
Per-Erik Skog Leksand    Dalarna
Per-Olof Flood Tierp    Uppland
Pertti Jokinen Tobo    Uppland
Peter Karlsson Mjölby    Östergötland
Ragnar Karlsson Väderstad    Östergötland
Robert Andersson Järpås    Västsvenska
Robert Karlsson Borås    Södra Älvsborg
Roland Bylander Oviken    Jämtland
Roland Karlsson Katrineholm   Sörmland
Roland Lindegren Karlholmsbruk   Uppland
Ronny Börje Grästorp    Skaraborg
Ronny Westin Bjästa    Västernorrland
Rune Holmquist Skara    Skaraborg
Rutger Nord Hälsingmo    Gävleborg
Siv Bengtsson Heberg    Halland
Sivert Bertilsson Morgongåva   Uppland
Stefan Emanuelsson Vänersborg    Västsvenska
Stefan Petersson Gislaved    Jönköping
Sten Johansson Ljungby    Kronoberg
Sten Larsson Lindesberg    Örebro
Sten Sandwall Sollentuna    Stockholm
Stig Andersson Borlänge    Dalarna
Stig Dahlén Nynäshamn    Uppland
Stig Eckervad Habo    Jönköping
Stig Eriksson Lindesberg    Örebro
Stig Jonsson Kalmar    Kalmar
Stig Karlsson Borghamn    Östergötland
Stig Larsson Sjuntorp    Västsvenska
Stig Persson Västerås    Västmanland
Stig Svensson Ljungby    Kronoberg
Stig Thörn Mora    Dalarna
Sture Carlsson Timmele    Södra Älvsborg
Sture Nilsson Åsarp    Skaraborg
Sune Broman Sävsjö    Jönköping
Svante Olsson Skärblacka    Östergötland
Sven Hägerström Svartsjö    Stockholm
Sven Månsson Högsby    Kalmar
Tage Pettersson Västerås    Västmanland
Ted Lindström Bälinge    Uppland
Titti Eriksson Bettna    Sörmland
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Hederstecken utdelades bl a till Robert Andersson, Britta Hedekäll, Mikael Jacobsson, Jonas Kriström och 
Stig Dahlén.

                
Namn Adress    Klubb          
Tomas Eklöf Hållsta    Sörmland
Tommy Rosenberg Bergeforsen    Västernorrland
Tore Berghamn Lödöse    Västsvenska
Tore Walfridsson Brastad    Västsvenska
Torgny Johansson Hjältevad    Jönköping
Torgny Larsson Östra Frölunda   Södra Älvsborg
Uno Nordqvist Åmotfors    Värmland
Uno Olin Ed     Dalsland
Uno Pettersson Kisa    Östergötland
Uno Storm Göteborg    Västsvenska
Walde Dahlstrand Vänersborg    Dalsland
Åke Andersson Storvreta    Uppland
Åke Eriksson Matfors    Västernorrland
Åke Johansson Braås    Kronoberg
Åke Johansson Kolbäck    Västmanland
Åke Svensson Bodafors    Jönköping
Åke Wennerström Hult    Jönköping
Örjan Englund Björklinge    Uppland
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Svenska Dreverklubbens förtjänstmedalj i Guld resp. Silver
som inrättades 2009 har tilldelats:

                
Namn   Adress   År Klubb          

GULD
Bengt Larsson  Järvsö   2009 Gävleborg
Bertil Haglund  Krylbo   2010 Dalarna
Ivar Ander  Salbohed   2010 Västmanland
Ted Lindström  Bälinge   2010 Uppland
Christoffer Schildt  Veinge   2011 Halland
Arne Liljedahl  Ryssby   2011 Kronoberg
Roger Lindström  Bälinge   2011 Uppland
Håkan Hedekäll  Linköping  2014 Östergötland
Kjell Andersson  Segmon   2015 Värmland
Mats Persson  Eket   2017 Skåne
Lars Davidsson  Norrtälje   2017 Stockholm
Agneta Jarméus  Norrtälje   2017 Stockholm
Stig Eckervad  Håbo   2017 Jönköping
Gerry Karlsson  Eskilstuna  2018 Sörmland
Kjell Andersson  Knutby   2018 Uppland
Anders Andersson  Hudiksvall  2018 Gävleborg
Lars Elgh   Huddungeby  2019 Uppland
Örjan Englund  Björklinge  2019 Uppland
Marie Lindberg  Huddungeby  2019 Uppland
Bo Johansson  Rörvik   2021 Jönköping
Lena Lindström  Bälinge   2022 Uppland
Charlotta Löfgren  Älvkarleby  2022 Uppland
                                                                                                                                                        
Namn   Adress   År Klubb          

SILVER
Jan Gunnarsson  Gullringen  2009 Kalmar
Jarl Nielsén  Virserum   2009 Kalmar
Roger Larsson  Söderfors   2009 Uppland
Jörgen Johansson  Lagan   2010 Kronoberg
Anders Neman  Ransta   2010 Västmanland
Eivor Lindström  Ransta   2010 Västmanland
Lars Elgh   Huddungeby  2010 Västmanland
Marie Lindberg  Huddungeby  2010 Västmanland
Urban Strandberg  Kolbäck   2010 Västmanland
Stig Löfgren  Floda   2010 Västsvenska
Douglas Ahlqvist  Vankiva   2011 Skåne
Björn Norén  Borlänge   2011 Dalarna
Hans Wiggins  Falköping  2011 Skaraborg
Gunilla Landell  Årsunda   2012 Gävleborg
Bernt Olsson  Korskrogen  2012 Gävleborg
Maria Guldbacke  Sala   2013 Dalarna
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Namn   Adress   År Klubb          

SILVER forts
Håkan Eklund  Kungshamn  2013 Västsvenska
Gösta Mörk  Tanum   2013 Västsvenska
Anders Blomberg  Strömsund  2014 Jämtland
Christoffer Cederberg Borlänge   2014 Dalarna
Anders Eriksson  Stora Skedvi  2014 Sörmland
Bo Malmberg  Katrineholm  2014 Sörmland
Magnus Wallin  Kättilstorp  2014 Skaraborg
Marika Widesdotter  Berga   2016 Kalmar

Lena Lindström, Upplands DK erhåller förtjänst-
medaljen i Guld av ordförande Lars Rydstedt..

Guldmedaljen får även Charlotta Löfgren, Upp-
lands DK och hon tilldelas också ett Hedersmed-
lemskap. Foton Lars Davidsson.
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Ordförande
Lars Rydstedt
Tvartorpsvägen 7 D, 612 71 Rejmyre
070-487 77 83
lars.r@svenskadreverklubben.se

Styrelseledamöter
Vice ordf. Charlott Jonsson
Sköntorpsvägen 44, 120 38 Årsta
070-875 19 06
charlott.j@svenskadreverklubben.se

Jakob Bergvall
Lennheden 470, 781 69 Borlänge
070-233 04 76
jakob.b@svenskadreverklubben.se

Bo Engholm 
Rönngatan 2, 661 42 Säffle
076-135 73 17
bo.e@svenskadreverklubben.se

Göran Hagman
Tunaberg, Eriksberg 1,
611 95 Nyköping
070-366 24 29
goran.h@svenskadreverklubben.se

Annika Helgesson
Sanneröd 18, 456 91 Kungshamn
073-648 65 19
annika.h@svenskadreverklubben.se

Jenny Häggström
Skolgatan 30, 914 41 Rundvik
070-337 01 53
jenny.h@svenskadreverklubben.se

Svenska Dreverklubbens Centralstyrelse

Christian Janson
Ringvägen 16, 662 50 Svanskog
070-603 87 42
christian.j@svenskadreverklubben.se

Roger Lindström
Blackstalund 361, 743 86 Bälinge
roger.l@svenskadreverklubben.se

Mikael Tranberg
Lian Lökka 1, 672 91 Årjäng
072-526 40 74
mikael.t@svenskadreverklubben.se

Jyrki Vouti
Kullen 6, 355 96 Kalvsvik
070-662 79 88
jyrki.v@svenskadreverklubben.se

Styrelsesuppleanter
Peter Jönsson
Östraby Hovgård 1, 341 76 Ryssby
2022-12-15 avsagt sig fortsatt arbete i 
CS. Godkänt av CS.

Christoffer Thalin
Holmåkra 1, 576 91 Sävsjö
070-454 79 36
christoffer.t@svenskadreverklubben.se
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Avelskommitté
Charlott Jonsson, ordförande
Bo Engholm
Jenny Häggström
Mikael Tranberg
Jyrki Vouti

Ekonomikommitté
Christian Janson, ordförande
Lars Rydstedt
Lena Lindström, adjungerad

Jakt- och utställningskommitté
Göran Hagman, ordförande,
Annika Helgesson
Roger Lindström
Christoffer Thalin
Jyrki Vouti

Mediakommitté
Jakob Bergvall, ordförande
Charlott Jonsson
Christoffer Thalin

Regelkommitté
Roger Lindström, ordförande

Sponsorskommitté
Christian Janson, ordförande

SDK-delegater till SKK:s Kennel-
fullmäktige (KF)
Charlott Jonsson
Roger Lindström
Lars Rydstedt

Kommittéer och arbetsgrupper

Valberedning
Bo Johansson, Jönköpings Läns Dk, Ryd 1, 576 93 Rörvik. 070-656 06 00. (Samman-
kallande)
Dag Hansson, Värmlands Dk, Myrsmedens väg 8, 671 41 Arvika. 070-312 57 35.
Bo Lindström, Västernorrlands Dk, Västerhus 155, 894 91 Själevad. 070-207 22 92.
Martin Rydiander, Kronobergs Läns Dk, Mölleryd 1, 343 72 Eneryda. 
Erik Wassdahl, Jämtlands Läns Dk, Storgatan 31, 835 61 Föllinge. 070-248 06 90.

Revisorer
Leif Andersson och Stig Dahlén

Revisorssuppleanter
Pål Lönnergård och Henrik Mårts
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Centralstyrelsen

Lars Rydstedt Jakob Bergvall Bo Engholm

Jenny Häggström

Charlott Jonsson

Göran Hagman Annika Helgesson

Christian Janson Roger Lindström
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Styrelsesuppleanter
Mikael Tranberg

Peter Jönsson Christoffer Thalin

Jyrki Vouti

Foto Agneta Jarméus
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Svenska Dreverklubbens lokalklubbar 2023
Uppgifterna beträffande de olika befattningshavarna var det som gällde när boken trycktes.

BLEKINGE DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1956-37, 1965-85, 1970-82, 1975-83, 1980-96, 1985-77, 1990-
107, 1995-94, 2000-76, 2005-74, 2010-58, 2015-53, 2020-55, 2021-63, 2022-64
Ordförande: Marco Jönsson, Furustadsvägen 487/30, 291 98 Villands Vånga. 
070-092 43 00. E-post: marco@mpcargo.se
Sekreterare: Peter Arnesson, Hjortalid Holmbo, 362 57 Ryd. 072-391 54 37. 
E-post: parnesson6@gmail.com
Kassör: Örjan Petersson, Furumovägen 35, 294 76 Sölvesborg. 070-527 77 35.  
E-post: orjanpetersson63@gmail.com
Plusgiro: 789643-4, Swishnummer: 123 236 29 86.
Avelskontaktman: Sekreteraren.
IT-ansvarig: Magnus Persson, Råby Gränd 3, 295 36 Bromölla. 072-538 38 02.  
E-post: magnus.stovare@gmail.com
Rapportansvarig: Jessica Eriksson, Lörbyvägen 353-8, 294 94 Sölvesborg.
0456-500 88. E-post: jessica@mpcargo.se
Mentor: Ordförande.

DALARNAS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-62, 1960-120, 1965-276, 1970-164, 1975-203, 1980-204, 
1985-210, 1990-265, 1995-290, 2000-190, 2005-161, 2010-137, 2015-133, 2020-223, 
2021-224, 2022-216
Ordförande: Jakob Bergvall, Lennheden 470, 787 69 Borlänge. 070-233 04 76. 
E-post: jakob.bergvall@releasy.se
Sekreterare: Birgitta Ingrids, Ytteränger 145, 790 26 Enviken. 070-679 25 04.  
E-post: fam.ingrids@telia.com
Kassör: Jenny Carsting, Ryssa Bygata 128, 792 92 Mora. 073-656 54 39.  
E-post: jenny@kennel-pinifarinas.se
Bankgiro: 753-1536. Swish: 123 561 57 94
Avelskontaktman: Anna-Carin Rydstedt, Solvägen 18, 792 50 Mora.
073-802 22 99. E-post: a.kax@live.se 
IT-ansvarig: Emil Seidemar, Polhemsvägen 9. 738 50 Norberg. 072-745 60 05.  
E-post: emil.seidemar@gmail.com 
Rapportansvarig: DP o VP: Ej fastställt. UT. Henrik Andersson, Mejerivägen 8,  
792 75 Färnäs. 073-811 18 54. E-post: elgenandersson@hotmail.com
Huvudansvarig viltspår: Ej fastställt
Mentor: Tom Mattsson, Ryssa Bygata 128, 792 92 Mora. 073-049 49 82.  
E-post: tom.daldrevets@gmail.com 
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DALSLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-71, 1965-58, 1970-69, 1975-84, 1980-166, 1985-195, 
1990-205, 1995-175, 2000-121, 2005-126, 2010-82, 2015-99, 2020-115, 2021-116, 
2022-117
Ordförande: Karl-Gustav Jansson, Lindknappen 120, 662 95 Fengersfors.
070-399 06 53. E-post: karl-gustavjansson@hotmail.se
Sekreterare: Walde Dahlstrand, Lagmansgatan 9 A, 462 37 Vänersborg.
0528-712 54, 070-658 38 60. E-post: wd.drewtunet@hotmil.com
Kassör: Ann-Britt Holmström, Fröskogs Hult 201, 662 95 Fengersfors. 070-526 07 70. 
E-post: ann-britt@företagstjänst.nu
Bankgiro: 5850-2311, Swishnummer: 123 590 99 99.
Avelskontaktman: Göthe Jensen, Törsängen 180, 668 93 Ed. 070-338 25 73.
E-post: gbkennel@hotmail.com
IT-ansvarig: Jörgen Råberg, Vallsjön 420, 662 95 Fengersfors. 070-357 59 93.  
E-post: jorgen.raberg@gmail.com
Huvudansvarig viltspår: Sekreteraren.
Rapportansvarig: DP o VP Walde Dahlstrand, UT Göte Jensen.
Mentor: Walde Dahlstrand.

GOTLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1964-16, 1970-29, 1975-46, 1980-37, 1985-40, 1990-44, 1995-32, 
2000-39, 2005-63, 2010-49, 2015-51, 2020-69, 2021-66, 2022-69
Ordförande: Håkan Jocobsson, Alskog Utalskog 728, 623 64 Ljugarn. 070-882 11 67. 
E-post: hakanjakobsson@outlook.com
Sekreterare: Adrian Medbom, Dalhem Siggur 351, 622 56 Dalhem. 070-46794 70. 
E-post: Adrian.medbom@live.se 
Kassör: Eva Lerman, Sanda Smiss 267, 623 79 Klintehamn.
Bankgiro: 5467-5707. Swish: 123 509 19 54
Avelskontaktman: Jimmi Lindby, Dalhem Näsungs 556, 622 56 Dalhem.  
070-261 52 12 E-post:  sonnerhult@hotmail.com
IT-ansvarig: Sekreteraren.
Rapportansvarig: UT Maria Lindvall, Gothem Augustivägen 19, 624 30 Slite.
070-302 33 35. E-post: lindvall.maria@gmail.com  DP Sören Sandqvist, Linde Petes 
149, 623 57 Hemse. 070-860 67 20.
Mentor: Ordförande.

GÄVLEBORGS LÄNS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1957-20, 1965-148, 1970-161, 1975-222, 1980-334, 1985-413, 
1990-484, 1995-409, 2000-296, 2005-231, 2010-204, 2015-193, 2020-226, 2021-244, 
2022-245
Ordförande: Gunilla Landell, Kilbyvägen 20, 811 99 Årsunda. 076-812 18 83.
E-post: kennelnillascastor@live.se
Sekreterare: Elin Rossander Rådström, Häcklingevägen 9, 817 40 Berby. 072-730 69 85.  
E-post: elinrossander@hotmail.com
Kassör: Inga-Lill Rundgren, Svedja 409, 826 93 Söderhamn. 070-375 55 89.  
E-post: rundgren@outlook.com  Bankgiro: 732-8123. Swish: 123 218 09 09.
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Avelskontaktman: Esbjörn Thorén, Laviken 2321, 821 95 Bollnäs. 072-577 61 30. 
E-post: esbjorn.thoren@gmail.com
IT-ansvarig: Dan-Erik Persson, Östra Flor 124, 826 93 Söderhamn.
010-470 18 92. E-post: dan-erik.persson@outlook.com
Rapportansvarig: DP. Dan-Erik Persson. UT. Ordföranden. 
Huvudansvarig viltspår: Yvonne Sundberg, Fogdevägen 3, 806 49 Gävle.  
070-397 04 64. E-post: rolfsdotters@gmail.com
Mentor: Ordförande.

HALLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-30, 1960-60, 1965-87, 1970-95, 1975-113, 1980-141, 1985-
195, 1990-294, 1995-316, 2000-314, 2005-259, 2010-206, 2015-198, 2020-215, 
2021-216, 2022-224
Ordförande: Peter Burström, Vintervägen 28, 432 99 Skällinge. 070-688 41 60.  
E-post: peter.burstrom@skallinge.se
Sekreterare: Elisabet Svensson, Kull Kullajägarns Gård, 314 91 Hyltebruk.
070-513 98 97. E-post: flisakull@hotmail.com
Kassör: Magnus Arvidsson, Esered Ängsbo 505, 311 51 Ätran. 073-659 98 99.         
E-post: magarv66@gmail.com  Plusgiro: 82 82 11-3.
Avelskontaktman: Bo-Göran Olsson, Väby 130, 311 65 Vessigebro. 070-251 117 70. 
E-post: Olsson.bg@gmail.com
IT-ansvarig: Anna Lönnergård, Färda 308, 314 52 Unnaryd. 073-765 75 09.
E-post: anna.lonnergard@hallandsposten.se
Rapportansvarig: DP Holger Svensson, Kull Kullajägarns Gård, 314 91 Hyltebruk. 
070-645 00 67. E-post: flisakull@hotmail.com  UT Ann Bengtsson, Eftra Långsjön 
414, 311 96 Heberg. 070-545 81 99. E-post: annakonda76@hotmail.com 
Huvudansvarig viltspår: Ann Bengtsson.

JÄMTLANDS LÄNS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-6, 1960-23, 1965-45, 1970-43, 1975-37, 1980-63, 1985-52, 
1990-81, 1995-107, 2000-56, 2005-60, 2010-52, 2015-58, 2020-66, 2021-77, 2022-85
Ordförande: Emma Andersson, Turingevägen 130, 841 95 Överturingen.
076-811 20 24. E-post: emma.gillhov@gmail.com
Sekreterare: Anki Thulin, Ocksjön 185, 842 93 Bräcke. 070-270 11 59.  
E-post: anki.thulin@telia.com 
Kassör: Annelie Wassdahl, Storgatan 31, 835 61 Föllinge.
070-584 28 02. Bankgiro: 5198-4078. Swish: 123 269 85 61.
Avelskontaktman: Erik Wassdahl, Storgatan 31, 835 61 Föllinge. 070-248 06 90.
E-post: erikisak67@gmail.com
IT-ansvarig: Íngmar Thulin, Ocksjön 185, 843 95 Bräcke.
E-post: ingmar.thulin@gmail.com
Rapportansvarig: Erik Wassdahl och Patric Thurhagen, Målsta 210, 832 94 Frösön. 
073-088 19 96. E-post: p.turhagen@gmail.com
Huvudansvarig viltspår: Erik Wassdahl.
Mentor: Erik Wassdahl.
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JÖNKÖPINGS LÄNS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1956-35, 1965-71, 1970-183, 1975-299, 1980-366, 1985-392, 
1990-519, 1995-512, 2000-493, 2005-449, 2010-303, 2011-263, 2012-254, 2013-255, 
2014-271, 2015-280, 2020-284, 2021-309, 2022-326
Ordförande: Bo Johansson, Ryd 1, 576 93 Rörvik. 070-656 06 00.
E-post: norraryd@hotmail.com
Sekreterare: Andreas Sedin, Västanvägen 10, 335 96 Kulltorp. 076-135 07 53.
E-post: sudden_87@hotmail.com
Kassör: Daniel Fälth, Liatorpsvägen 5, 333 71 Bredaryd. 070-548 51 18.
Bankgiro: 785-1546.
Avelskontaktman: Erland Persson, Hällaryds Norregård, 570 02 Stockaryd.
076-046 09 85. E-post: hallaryd.norregard5@gmail.com
IT-ansvarig: Ordförande.
Rapportansvarig: DP Ordföranden UT Johanne Kanstedt, Lundby Duvekulla 1,  
576 97 Vrigstad. E-post: johanne.kanstedt@gmail.com 
Huvudavsvarig viltspår: Magnus Grahn, Pionvägen 2, 576 32 Sävsjö. 070-818 71 02. 
E-post: knois@telia.com
Mentor: Erland Persson.

KALMAR LÄNS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1956-60, 1965-123, 1970-119, 1975-201, 1980-230, 1985-239, 
1990-276, 1995-211, 2000-204, 2005-209, 2010-146, 2015-133, 2020-161, 2021-164, 
2022-167
Ordförande: Jerker Munter, Nya Vägen 37, 579 91 Bockara. 070-246 52 76. 
E-post: jerkermunter@live.se
Sekreterare: Marika Widesdotter, Släthult 118, 579 90 Berga. 070-606 93 82.
E-post: marika@vagbrytaren.com
Kassör: Marika Widesdotter. Bankgiro: 5947-9253. Swish: 123 183 86 71.
Avelskontaktman: Charlott Jonsson, Sköntorpsv. 44, 120 38 Årsta. 070-875 19 06.
E-post: charlott.j@svenskadreverklubben.se  
IT-ansvarig: Charlott Jonsson, Sköntorpsv. 44, 120 38 Årsta. 070-875 19 06.
E-post: charlott.j@svenskadreverklubben.se
Rapportansvarig: DP Ebbe Källström, Järnudda, 577 91 Hultsfred. 070-560 97 90. 
E-post: hbr.kalmar@telia.com  UT Charlott Jonsson.
Huvudasvarig viltspår: Sven-Erik Johansson, Rönnbärsstigen 4 A, 590 80 SödraVi. 
070-404 81 42. E-post: jo.sven.erik@telia.com
Mentor: Kjell Jonsson. 070-6877796. E-post: kjell@vagbrytaren.com

KRONOBERGS LÄNS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1956-53, 1965-83, 1970-126, 1975-204, 1980-234, 1985-251, 1990-
324, 1995-273, 2000-256, 2005-233, 2010-219, 2015-220, 2020-278, 2021-275, 2022-280
Ordförande: Magnus Danielsson, Hästberga 55, 343 97 Älmhult. 073-098 42 31.  
E-post: jakten68@gmail.com 
Sekreterare: Mats Bengtsson, Östra Torp, 340 15 Vittaryd. 076-127 26 01.
E-post: mats.bengt@gmail.com
Kassör: Robert Hovnell, Hovdinge 2, 341 94 Ljungby. 070-511 80 64.  
E-post: Robert.Hovnell@opido.se. Bankgiro: 5719-1116, Swishnummer: 123 036 58 82.
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Avelskontaktman: Martin Davidsson, Skinnersböke 2381, 287 93 Strömsnäsbruk.
070-694 10 85. E-post: martin.davidsson@enertech.se
IT-ansvarig: Jyrki Vouti, Kullen 6, 355 96 Kalvsvik.
070-662 79 88. E-post: slagstigens@gmail.com
Rapportansvarig DP: Jonas Olsson, Tattamåla Lillegård 10, 362 93 Tingsryd.
073-532 90 12. E-post: josson87@hotmail.com  UT: John Jönsson, Grythult Lillegård 
2, 341 77 Agunnaryd. 070-204 49 66. E-post: john@agunnaryd.se
Huvudansvarig viltspår: Ordföranden.
Mentor: Martin Rydiander, Mölleryd 1, 343 72 Eneryda. 076-247 74 82.  
E-post: martin.rydiander@hotmail.com

NORRBOTTENS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1989-45, 1995-29, 2000-24, 2005-16, 2010-20, 2015-39, 2020-67, 
2021-80, 2022-79
Ordförande: Thomas Berglund, Sörvägen 253, 946 92 Lillpiteå. 070-300 32 88.
E-post: thomas.berglund@biometria.se
Sekreterare: Jeanette Larsson, Avafors 199, 955 99 Råneå. 073-849 22 02.
E-post: jeanettelarsson@hotmail.se
Kassör: Anna Pudas, Tornedalsvägen 574, 953 93 Karungi. 070-367 58 70. 
E-post: anna.pudas@gmail.com 
Bankgiro: 398-8078. Konto: 82644-53156874-9 Sparbanken Nord.
Swishnummer 123 319 18 14.
Avelskontaktman: Martin Stenvall, Nygårdsvägen 17, 942 34 Älvsbyn.
E-post: stenvallmartin44@gmail.com
IT-ansvarig: Sekreteraren.
Rapportansvarig: DP och UT Sekreteraren.
Mentor: Martin Stenvall.

SKARABORGS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-61, 1960-93, 1965-140, 1970-147, 1975-200, 1980-204, 
1985-276, 1990-265, 1995-231, 2000-213, 2005-212, 2010-182, 2015-140, 2020-150, 
2021-164, 2022-174
Ordförande: Magnus Wallin, Ännagården Badene, 521 95 Kättilsbo. 072-244 33 36. 
E-post: magnus.wallin@hotmail.com
Sekreterare: Annelie Ylinen, Skärvalla 4, 46195 Uddevalla. 070-565 23 15. 
E-post: landboglantans@telia.com
Kassör: Stellan Svensson, Klostergården Öja, 521 62 Stenstorp. 070-565 55 32. 
E-post: klostergardenoja@hotmail.com
Bankgiro: 5835-8375. Swishnummer 123 335 27 13
Avelskontaktman: Sekreteraren
IT-ansvarig: Jennie Wallin, Badene Ännagården, 521 95 Kättilstorp. 070-264 00 32. 
E-post: jennie.m.wallin@hotmail.com
Rapportansvarig: DP Ordföranden UT Sekreteraren
Huvudansvarig viltspår: Linus Svensson, Flakeberg Fredriksberg 2, 467 95 Grästorp. 
070-146 55 25. E-post: svenssonlinus85@gmail.com
Mentor: Jan-Olof Ericson, Vartofta Åsaka Prästbolet, 521 97 Vartofta. 070-663 24 93. 
E-post: jolleericson@hotmail.com
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SKÅNES DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-90, 1960-123, 1965-117, 1970-138, 1975-194, 1980-199, 
1985-234, 1990-248, 1995-193, 2000-178, 2005-150, 2010-136, 2015-119, 2020-128, 
2021-124, 2022-120
Ordförande: Peter Jönsson, Östraby Hovgård, 341 76 Ryssby. 070-382 20 45.
E-post: peter.strattojagarens@gmail.com
Sekreterare: Leif Kristiansson, Helsingsborgsvägen 359, 262 96 Ängelholm.  
070-271 50 65. E-post: leifkristiansson@telia.com
Kassör: Gustaf Liljeqvist, Bingstorpsvägen 98, 298 93 Huaröd. 070-871 03 35.  
E-post: gxl90@hotmail.com
Plusgiro: 5534-0574, Swish: 123 324 36 98.
Avelskontaktman: Ordföranden
IT-ansvarig: Peter Kristiansson, Gullandersgatan 4 B, 254 43 Helsingborg.  
070-626 25 55. E-post: peterkristiansson1@gmail.com 
Rapportansvarig: DP och UT Kaj Rosenqvist, Turmalinstigen 3, 282 32 Tyringe.  
070-615 13 08. E-post: rosenkvist.k@telia.com
Huvudansvarig viltspår: Håkan Samevik, Opalstigen 18, 282 32 Tyringe. 0 
70-515 11 21. E-post: hakan.samevik@gmail.com
Mentor: Ordförande.

SÖDRA ÄLVSBORGS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1956-41, 1960-60, 1965-130, 1970-191, 1975-204, 1980-236, 
1985-276, 1990-325, 1995-292, 2000-249, 2005-212, 2010-157, 2015-137, 2020-146, 
2021-158, 2022-169
Ordförande: Magnus Åhsberg, Fjäråsvägen 110, 439 72 Fjärås. 073-856 31 14.
E-post: magnussadk@outlook.com
Sekreterare: Cecilia Johansson, Fjäråsvägen 110, 439 72 Fjärås. 070-856 07 57.
E-post: ciccisadk@outlook.com
Kassör: Gert Holm, Ekeklintsvägen 8, 517 70 Töllsjö. 033-287 362.
Bankgiro: 910-4621, Swish: 123 240 83 59.
Avelskontaktman: Torgny Larsson, Isabergsv. 4, 512 63 Östra Frölunda.
0325-300 32. E-post: svarttjarns@telia.com
IT-ansvarig: Sekreteraren.
Rapportansvarig: DP Ordförande. UT Per Björklund, Hökerum 160, 523 98 Hökerum. 
072-050 29 71. E-post: per.bjoerklund@telia.com 
Huvudansvarig viltspår: Lennart Eriksson, Älmhult 3, 511 95 Öxabäck. 070-556 03 24. 
E-post: majlis.lennart@telia.com
Mentor: Ordförande.

SÖRMLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1955-50, 1965-208, 1970-150, 1975-179, 1980-153, 1985-135, 
1990-127, 1995-120, 2000-128, 2005-100, 2010-65, 2015-66, 2020-88, 2021-94, 
2022-103
Ordförande: Göran Hagman, Tunaberg Eriksberg 1, 611 95 Nyköping.
070-366 24 29. E-post: goranhagman@telia.com
Sekreterare: Anette Larsson Fredriksson, Skogalund Pinnmon, 641 93 Katrineholm. 
0150-170 23. 
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Kassör: Adam Anduri, Gussmossen Hagen 1, 645 91 Strängnäs. 070-579 14 21.
Bankgiro: 5794-2294 eller swish 123 499 91 57.
Avelskontaktman: Denny Andersson, Kåsta Bärsabacken, 643 91 Vingåker.
070-745 64 31. E-post: dollydrever@hotmail.se
IT-ansvarig: Ordföranden.
Rapportansvarig: DP Denny Andersson. Marcus Dahlström, VP Göran Hagman.

UPPLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-61, 1960-79, 1965-128, 1970-149, 1975-159, 1980-209, 
1985-239, 1990-253, 1995-233, 2000-231, 2005-250, 2010-205, 2015-128, 2020-153, 
2021-163, 2022-177
Ordförande: Roger Lindström, Blackstalund 361, 743 86 Bälinge. 073-423 13 33.
E-post: roger.lindstrom68@gmail.com
Sekreterare: Thomas andersson, Käbbo 148, 740 47 Harbo. 070-687 70 23.  
E-post: tomixen@hotmail.com
Kassör: Roland Lindegren, Snatraby 155, 819 62 Karlsholmsbruk. 070-627 10 77.
Plusgiro 33 20 66-0, Swishnummer 123 662 44 31.
Avelskontaktman: Örjan Englund, Viksta-Eklunda 17, 743 73 Björklinge.
070-537 21 89. E-post: orjan.englund@uppsala.se
IT-ansvarig: Christer Andersson, Ålands-Västerby Västberga 227, 740 20 Vänge.
070-228 79 99. E-post: chr.and3006@gmail.com
Rapportansvarig: DP Henrik Parkkila, Elinge 37, 743 71 Björklinge. 070-725 14 92.
E-post: henrik.parkkila@gmail.com  UT Malin Ahlström, Lindsbro 25,  
743 87 Bälinge. 076-858 25 85. E-post: malinahl1992@gmail.com 
Huvudansvarig viltspår: Ted Lindström, Blackstalund 361, 743 86 Bälinge.  
073-423 13 33. E-post: tedlindstrom@telia.com
Mentor: Ordförande.

VÄRMLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-55, 1955-75, 1960-127, 1965-191, 1970-134, 1975-237, 
1980-392, 1985-546, 1990-566, 1995-512, 2000-351, 2005-283, 2010-204, 2015-192, 
2020-255, 2021-268, 2022-275
Ordförande: Christian Janson, Ringvägen 16, 662 50 Svanskog.
070-603 87 42. E-post: janson.christian@yahoo.se
Sekreterare: Anders Karlsson, Spässerud Hagen 1, 670 20 Glava.
070-203 84 68. E-post: glavaanders@gmail.com
Kassör: Kurt-Erik Janson, Sund Där Oppe, 662 96 Svanskog. 070-581 70 96.
E-post: kurt-erik-jansson@live.se Bankgiro: 5266-8399. Swish: 123 063 71 73.
Avelskontaktman 1: Ordförande. Avelskontaktman 2: Mikael Tranberg, Lian Lökka 1, 
672 91 Årjäng. 0573-131 00, 072-526 40 74. E-post: mikael.tranberg@live.se
IT-ansvarig: Marcus Hansson, Spinnarevägen 2, 671 41 Arvika. 070-650 64 96.
E-post: marcus@kv-huset.se
Rapportansvarig: UT Stefan Andersson, Segoltan 20, 660 40 Segmon.
0555-310 17, 070-579 15 93. E-post: stefan.segoltan@telia.com
DP Ordföranden.
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Huvudansvarig viltspår: Bo Engholm, Ranglebyn Björkhagen, 661 94 Säffle.  
076-135 73 17. E-post: engholmbo@gmail.com
Mentorer: Dag Hansson, Myrsmedens väg 8, 671 41 Arvika. 0570-176 08,
070-312 57 35. E-post: dag@kv-huset.se och kassören

VÄSTERBOTTENS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1965-33, 1970-36, 1975-85, 1980-83, 1985-99, 1990-94, 1995-93, 
2001-56, 2005-48, 2010-77, 2015-97, 2020-110, 2021-113, 2022-131
Ordförande: Patrik Häggström, Skolgatan 30, 914 41 Rundvik.
070-517 36 43. E-post: patrikhgm@gmail.com
Sekreterare: Isabelle Brännlund, Brattfors 31, 619 90 Nordmaling. 073-027 42 55.  
E-post: isabellebrannlund@hotmail.com.
Kassör: Lars Olofsson, Flodavägen 90, 918 92 Bullmark. 070-397 04 18.
E-post: lundtorps@telia.com Bankgiro: 115-8963. Swish: 123 204 63 24.
Avelskontaktman: Tom Klasson, brattfors 31, 91490 Nordmaling. 073-027 74 39.
E-post: tomklasson63@gmail.com 
IT-ansvarig: Sekreteraren.
Rapportansvarig UT, DP, VP: Ordförande.
Huvudansvarig viltspår: Harry Adamsson, Kvarnbyn 27, 937 34 Burträsk.  
070-632 58 89. E-post: adamsson.harry@gmail.com 
Mentor: Kassören.

VÄSTERNORRLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-72, 1955-119, 1960-110, 1970-65, 1975-81, 1980-84, 1985-
83, 1990-101, 1995-101, 2000-74, 2005-56, 2010-43, 2015-43, 2020-60, 2021-58, 
2022-56
Ordförande: Tomas Åslund, Klövervägen 9, 864 32 Matfors. 070-519 48 43.
E-post: stigtomas.aslund@gmail.com
Sekreterare: Bo Lindström, Västerhus 2124, 894 91 Själevad, 0660-37 90 64,
070-207 22 92. E-post: lindstrom.bo@hotmail.com
Kassör: Ronny Westin, Västersel 138, 893 92 Bjästa.070-245 08 83.
E-post: v-sel@hotmail.com
Bankgiro: 524-2151. Swish: 123 454 34 84.
Avelskontaktman: Krister Karlsson. Torrom 206, 871 91 Härnösand. 070-295 80 64. 
kristerkarlsson.loomis@live.se
IT-ansvarig: Kassören.
Rapportansvarig: DP och UT Kassören.
Huvudansvarig viltspår: Kassören.
Mentor: Krister Karlsson.

VÄSTSVENSKA DREVERKLUBBEN
Antal medlemmar: 1954-72, 1955-119, 1960-110, 1965-203, 1970-267, 1975-376, 
1980-378, 1985-356, 1990-441, 1995-367, 2000-341, 2005-286, 2010-267, 2015-204, 
2020-188, 2021-202, 2022-196
Ordförande: Bengt Larsson, Sven Larsgården, 534 90 Vara. 070-606 12 86.
E-post: wipens@telia.com
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SVENSKA DREVERKLUBBEN 
Antal medlemmar:   1954-863, 1955-1055, 1956-1280, 1957-1311, 1958-1314, 
1959-1634, 1960-1816, 1965-2701, 1970-2875, 1975-3880, 1980-4465, 1985-5060, 
1986-5355, 1987-5402, 1988-5641, 1989-5822, 1990-5865, 1991-6039, 1992-6029, 
1993-5799, 1994-5564, 1995-5325, 1996-5226, 1997-5016, 1998-4865, 1999-4762, 
2000-4634, 2001-4538, 2002-4389, 2003-4243, 2004-4217, 2005-4109, 2006-3984, 
2007-3873, 2008-3716, 2009-3513, 2010-3244, 2011-2801, 2012-2667, 2013-2591, 
2014-2744, 2015-2843, 2016-2991, 2017-3223, 2018-3261, 2019-3336, 2020-3292, 
2021-3433, 2022-3516

Sekreterare: Robert Andersson, Stora Bondegården 1, 531 94 Järpås. 070-522 61 48.
E-post: robert@jarpas.com
Kassör: Marcus Andersson, Solvändan 5, 431 64 Mölndal. 070-635 81 99.
Bankgiro: 5758-6760, Swish: 123 497 57 44.
Avelskontaktman: Mikael Stenqvist, Solgatan 2, 455 61 Dingle. 073-183 70 00.
E-post: mikael.stenqvist@hotmail.com
IT-ansvarig: Arne Bengtsson, Orrmyrveien 43475 Sætre Norway. +474 125 16 10.
E-post: arne.bengtsson@ab-service.no
Rapportansvarig: DP Mikael Stenqvist. 
Huvudansvarig viltspår: Linda Alleborg-Noor, Slättås 10, 44192 Alingsås.  
073-815 91 51. E-post: linda.alleborg@gmail.com
Rapportansvarig UT: Daphne Blomstrand, Rom 40, 455 98 Dingle. 076-004 34 39. 
E-post: daphne.blomstrand@live.se
Mentor: Gösta Mörk, Underslös 1, 457 91 Tanumshede. 070-366 85 12.
E-post: gostamork@hotmail.com

ÖSTERGÖTLANDS DREVERKLUBB
Antal medlemmar: 1954-89, 1955-79, 1960-111, 1965-121, 1970-133, 1975-178, 
1980-188, 1985-243, 1990-281, 1995-299, 2000-352, 2005-312, 2010-204, 2015-148, 
2020-183, 2021-184, 2022-174
Ordförande: Jörgen Damm, Gibbehult 1, 590 39 Kisa. 070-519 70 30.
E-post: fammdamm@hotmail.com
Sekreterare: Maria Anspach, Hagagatan 3, 59873 Gullringen. 073-041 14 17. 
E-post: anspach.maria88@gmail.com
Kassör: Örjan Kjell, Dalagatan 11, 59570 Boxholm. 070-214 66 04. 
E-post: hansen7373@live.se
Bankgiro: 5233-8092.
Avelskontaktman: Peter Karlsson, Kummelby Solbacken, 595 93 Mjölby.
075-882 02 70. E-post: pekarlsson.mjolby@wasadata.net
IT-ansvarig: Sekreteraren.
Rapportansvarig: UT Sekreteraren. DP Robin Allars, Sankta Marias väg 136,  
612 92 Finspång. 073-039 33 27. E-post: allard_robin@hotmail.com
Huvudansvarig viltspår: Britta Hedekäll, Stjärntorp Åbyfallet 1, 585 78 Vreta Kloster. 
070-641 82 87. E-post: britta.hedekall@telia.com 
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Värdering och ersättningsfrågor för skadade 
och förolyckade hundar

1. Olika försäkringar kan träda in vid uppkommen skada

Fullständig livförsäkring (sjukdom, olycksfall, försvinnande).
Begränsad livförsäkring (olycksfall, försvinnande).
Veterinärvårdsförsäkring (sjuk- och -olycksfall).
Hemförsäkring (gäller i vissa fall t.ex. brand).
Ansvarighetsförsäkring (viktig försäkring för hundägaren vid ev. skada på fordon där 
hunden varit inblandad, finns normalt i jakt- och hemförsäkringen). 

2. Grundläggande principer för värdering av SKK-registrerade hundar

SKK värderar endast registrerade hundar. Värderingen grundar sig på ett Grundvärde, 
samt på de meriter som är införda i SKKs stambok.
Grundvärdet har tre (3) nivåer, dels ett valppris som kan variera mellan raserna, dels ett 
värde för när hunden uppnått ca 1 års ålder samt ett värde för hundar som uppnått ca 2 
års ålder. För nivå 2 och 3 adderas värdet till valppriset.
Utställningsmeriter värderas efter kvalitetspris och adderas till Grundvärdet. Värdet 
för certifikatkvalité och certifikat adderas till i övrigt erhållna utställningsmeriter. 
Provmeriter värderas endast för den högsta meriten som hunden erövrat på prov och 
adderas till Grundvärdet. Värdering för olika provformer återfinns på nästa sida och är 
strukturerade enligt FCIs gruppindelning.

Hundens värde utöver grundvärdet reduceras med 30 % om den har ett veterinärt un-
dersökningsresultat som innebär att den enligt SKKs registreringsbestämmelser ej får 
registrera avkomma, eller att dess avkomma beläggs med avelsförbud.
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Valp                                                                                               ca 11 000 - 19 000
Tillkommer för
hund som uppnått 1 års ålder
hund som uppnått 2 års ålder
hund över 2 års ålder o där det kan vidimeras att den tränats
för rasspecifikt arbete

Utställningsmeriter
Kvalitetspris
excellent ukl/ökl/bkl/jkl/vetkl
very good ukl/ökl/bkl/jkl/vetkl
good ukl/ökl/bkl/jkl/vetkl
excellent junkl
Tillkommer för
Certifikat
Certifikatkvalité (CK)

Championat (helhetsvärde)
Utställningschampionat, med provmeriter
Svenskt Utställningschampionat (SE UCh)
SE UCh + 1 annat nationellt UCh
SE UCh + 2 andra nationella UCh
Internationellt Utställningschampionat (IntUCh, CIB)
Dubbelchampion (SE UCh + SE JCh)
Bruks/jaktprovschampionat, med utställningsmerit
Svenskt provchampionat (SE JCH)
SE JCh + 1 annat nationellt JCh
SE JCh + 2 andra nationella JCh
Internationellt provchampionat (IntJCh)
Viltspårchampion
Drevprov
2 x 1:a pris jkl
1:a pris jkl
2:a pris jkl
3:e pris jkl
Rådjursrenhetsprov
Godkänt hägntest på vildsvin
Godkänt vildsvinsprov
Viltspårprov
1:a pris öppen klass
Godkänd anlagsklass

      Kronor

  1 650
  3 300

  4 300

  2 750
  2 350
  1 950
  1 650

  2 700
  1 500

30 000
32 300
36 700
70 000
49 000

43 500
46 800
52 400
61 300
22 800

15 100
  9 900
  5 300
  2 550
  4 100
  9 800
  5 500

  4 800
  2 200
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3. Vad skall du göra när din hund förolyckats eller skadats i trafiken?

•	 Se till att du får en polisrapport på olyckan.
• Ta reda på fordonsägarens och dennes försäkringsbolag. Om fordonsföraren smitit 

från olyckan gäller spec. förhållanden (se nedan).
• Ordna i normalfallet med värdering av hunden. Vänd dig till sekreteraren i din 

klubb.

- Om du har egen hundförsäkring anmäler du olyckan till ditt försäkringsbolag. 
Skulle din hundförsäkring ej nå upp till värdet på hunden ställs krav på skillnaden 
mellan värderingsvärdet på hunden och försäkringsbeloppet enl. hundförsäkringen till 
fordonsägarens försäkringsbolag. Detta gäller givetvis också om hunden skadats och 
veterinärvårdsförsäkring saknas eller den del av veterinärvårdkostnaden som ej ersatts 
av densamma
- Om du ej har hundförsäkring ställer du ersättningsanspråk till motpartens fordons- 
försäkringsbolag. Har fordonsägaren smitit från olyckan ställs ersättningsanspråket 
till Trafikförsäkringsföreningen, Tegeluddsv. 100, 115 87 Stockholm.

- Om din hund förolyckats på järnväg gäller givetvis din hundförsäkring eller ställer 
du ersättningsanspråk i likhet med ovan till Banverket, Serviceavd., 781 85 Borlänge.

Hur bestäms vållande mellan parterna vid olycka med hund inblandad?
Vid trafikolyckor anses i normalfallet fordonet och hunden vara till hälften vållande, 
om det inte av polisrapporten eller på annat sätt framgår att bilföraren brustit i upp-
märksamhet t.ex. sett hunden utan att ha nedbringat hastigheten till omständigheterna 
eller smitit från olyckan. Fordonsförsäkringen ersätter i normalfallet hunden med 1/4 
basbelopp. 
Kontakta din lokalklubbs sekreterare om du behöver ytterligare information. 

Championatsvärdet är ett helhetsvärde och inkluderar grundvärdering och värde för 
erhållna meriter.
Avelsvärdet är inberäknat i samtliga belopp.
Vid uppnådda 8 år reduceras värdet med 20% första året och sedan med ytterligare 20% 
de fyra (4) följande åren.
Angivna värden, som är riktvärden, justeras varannat år per 1 januari.
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ÅRSBOKEN

Annonser
Annonser bokas och sändes till Christian Janson, Ringvägen 16, 662 50 Svanskog
tel. 070-603 87 42 christian.j@svenskadreverklubben.se senast 15/2 2024.
Annonsmaterialet sänds senast 15/2 2024, adress se ovan. Samma tid gäller för an-
nonsmanus som skall sändas med e-post alt USB-minne med posten. Vi önskar manus 
och bild (jpg) separat, gärna med en skiss som beskriver hur du vill ha din annons. 
Produktionskostnad för annonsmaterial debiteras extra om det kräver ombearbetning 
av tryckeriet.

Annonspriser 2024
Medlemskap i SDK för innevarande år krävs för annonsering i Årsboken.
Avelsannonser:
Helsida i årsboken 1300 kr. Halvsida i årsboken 800 kr. Uppslag i årsboken 2400 kr.

Företagsannonser samt icke medlemmar:
Helsida i årsboken 2500 kr. Halvsida i årsboken 1500 kr. Uppslag i årsboken 4500 kr. 
Följande annons i årsboken ges 15% rabatt. 
OBS: allt som har med jakt att göra dock ej hundar av annan ras än drever.

Medlemskap i SDK för innevarande år krävs för gratis annonsering på hemsidan. 
OBS: Detta gäller endast enskild person EJ företag.
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ACKERS KENNELACKERS KENNEL
Avel på drever som driver alla viltslagen med enorm jaktlust 
och ett klangfullt skall, vilket får drevdjuren att bukta trångt!

www.ackers.sewww.ackers.se
Viltmästare Stephan AckerstiernaViltmästare Stephan Ackerstierna

Nyckelholmen, 740 47 Harbo
070-615 01 01, stephan@ackers.se

J SEVCH Ackers Diana
SEJCH SEVCH Härads Agda 
SEJCH SEVCH Ackers Bazika 

SEJCH SEUCH SEVCH Börsvallens Ejdra

Avelshane
SEJCH Norrman

e. SEJCH NOJCH Västralunds Rex
u. SEJCH Lilla Solbackens Molly

Våra tikar
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Viltspår-SM
i

Uppland
1 juli 2023

Kontaktperson: Roger Lindström

Tel: 073-42 313 33,

mail: roger.lindstrom68@gmail.com

Nyhet!
Agria Drever Extra – mer än bara  
en traditionell hundförsäkring.

Gå digitala kurser 
och sänk kostnaden 
för din försäkring 

Nu ingår rådgivning 
och hjälp med att  
boka veterinär 

Digital hälsokoll  
och vaccination mot 
kennelhosta ingår

Vill du veta mer om Agria Hundras Extra?  
Ring 0775-88 88 88, gå in på agria.se eller  
kontakta din lokala försäkringsförmedlare.

Upp till

20%
rabatt!

Upp till

25%
rabatt!

Upp till

50%
rabatt!
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J NO UCH SE UCH SE VCH Natt-
slagets Anfield SE46287/2017
Exteriört tilltalande tik med 
fem BIR på utställning (där-
ibland Leksand 2019) samt pris 
på alla fyra djurslagen.

SE VCH Nattslagets Jersey Girl 
SE30111/2021
Jersey Girl är en lovande ung-
tik med CK på utställning.

J SE VCH Nattslagets Benelli 
SE51571/2016
Lugn och harmonisk tik med 
bland annat 1 rå+2 hare på 
drevprov. Kullsyster till SE JCH 
Nattslagets Sauer, SE UCH 
Nattslagets Remington och FIN 
UCH FIN JCH Nattslagets Brow-
ning.

J SE VCH Nattslagets Tortilla 
SE58846/2021
”Tilla” är en mycket lovande 
ungtik med stort harintresse. 
Lugn och harmonisk tik med 
CK på utställning.

NATTSLAGETSKENNEL.SE
Bengt, Annika & Anna Helgesson

0706939282
annika.helgesson@outlook.com
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Vi har försäkrat jakthundar sedan 1974

Ring oss på 08-440 54 40 eller besök gefvert.se 
Vi är en del av Söderberg & Partners

Som medlem i Dreverklubben har du upp till 20 % rabatt på våra hundförsäkringar.  
Hos Gefvert kan du teckna försäkringar speciellt framtagna för jakthundar, valpkull,  
dolda fel på valpkull samt pejl- och GPS-utrustning. Vi erbjuder låg självrisk, mängdrabatt 
om du har flera hundar, fri flytträtt upp till 9 års ålder samt att du kan nyteckna tidigare 
oförsäkrade hundar upp till 7 års ålder mot friskhetsintyg.

I vår Jakthundsförsäkring med plustillägg ingår ersättning för:
 Veterinärvårdskostnader  Dödsfall/försvinnande  Medicinkostnader
 Förlorad jaktförmåga  Förlorad avelsförmåga   Avlivningskostnader
 Vissa rehabiliteringskostnader 
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Koppla av under jakten med 

rätt försäkring för din drever
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Västralunds Kennel
Katharina & Anders Johansson
0705 615 323    0708 308 318

katharina.drever@telia.com   anders@308.se

SE UCH SE JCH Stråkens Alise SE23301/2012,
SE JCH Västralunds Iziz SE43708/2016,
SE JCH Västralunds Oziz SE50843/2020.

Stort tack till alla våra valpköpare som meriterat 
sina hundar på drevprov och utställningar.
   Västralunds Kennel
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Tracker Artemis
Framtidens sändare redan i dag. Tracker Artemis 
utvecklades med ny teknik, som redan från början 
är anpassad för framtiden. I takt med att tele- 
operatörerna bygger ut sina IoT – 4G nät blir 
Artemis bara bättre och bättre. Tracker Artemis, 
marknadens första ”smartsändare” med IoT.

Följ oss på sociala medier eller www.tracker.se

Två nätverk
Tracker Artemis arbetar över två nätverk, GSM och IoT-4G.  
IoT innebär möjligheter till många smarta lösningar.  
Tillsammans ger de båda nätverken överlägsna  
möjligheter till nya tekniska lösningar och  
bättre täckning. 

Automatisk uppdatering
All uppdatering av mjukvaran sker med automatik. När du startar 
din Artemis känner sändaren av om det finns en ny uppdatering att 
hämta. Finns det en sådan laddas den ner direkt. Nästa gång du 
startar sändaren installeras uppdateringen.

Lyssna på hundens skall
Hundens skall visas på telefonens display. Antal skall/minut  
registreras. Spela in och lyssna på skallet. Ljudfilen markeras  
på spåret.

Avancerad antennfunktion
Artemis har två antenner, en inre och en yttre (extern). Vid  
eventuell skada på den yttre antennen växlar Artemis  
automatiskt över till den inre.

Säkerhetslampor
Skall hunden synas i mörker.  
Närmar sig hunden en väg. Slå  
på sändarens ledlampor direkt  
från telefonens programvara,  
Tracker Hunter 6.
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Nationellt unghundsprov 2023

Krav för deltagande: 
Medlemskap i Svenska Dreverklubben, samt att hunden är 12-24 mån gam-
mal (på provdagen precis fyllda 12 mån och inte äldre än precis fyllda 24 
mån). Den hund som har startat i öppen klass tidigare och tagit ett förstapris 
får inte delta på detta prov!

Provdatum: 
26/10 (Sista anmälningsdag 30/9) samt 28/12 (Sista anmälningsdag 30/11). 
Medlemmar äger rätt att starta samma hund på ett av följande datum, alltså 
inte båda! Äger man flera unghundar går det naturligtvis att starta en ny 
hund vid nästa provtillfälle. 

Provets genomförande: 
Deltagande hundar startar i valfri lokalklubb i hela Sverige och på valfri prov-
mark (även hemmamark) och bedöms av en lokal drevprovsdomare. Bedöm-
ningen kommer att ske enligt gällande drevprovsregler för unghundsklass. 
Provet genomförs alltså precis som ett vanligt drevprov i unghundsklass. Vid 
behov kan en domare döma 2 hundar samma dag, om båda hundägarna gett 
sitt tillstånd till det! 
Lokalklubben ska hålla ett kollegium samma dag som provet och rapportera 
resultatet omgående till utsedd kontaktperson inom centralstyrelsen.
Deltagande hundar ska bära en pejl från Tracker för att provet ska kunna 
följas live på webben! Dom som inte har ett eget halsband från Tracker eller 
kan låna av en vän, får låna ett som kommer på posten innan provet. Då det ti-
digare år uppstått problem med att halsbanden inte skickats tillbaka så ligger 
det på lokalklubbarnas ansvar att följa upp och se till att de startande skickar 
tillbaka den lånade pejlen till Tracker!

Priser: 
Hundpejlar från Tracker och andra fina priser kommer att lottas ut bland 
samtliga deltagare.

Anmälan: 
Anmälan sker i DreverData till respektive lokalklubb.

Kontaktperson i Svenska Dreverklubben: 
Göran Hagman 070-366 24 29         goran.h@svenskadreverklubben.se
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DALSLAND OCH VÄRMLANDS DREVERKLUBB I SAMARBETE

Hälsar alla uttagna hundar och deras husse och matte välkomna
till

Har-SM för 2023 
I trakterna av Norra Dalsland och Södra Värmland.

Samling 26 November
Tävlingsdatum: 27 November

Förläggning kommer att ske vid Laxsjöns Camping i närheten
av Billingsfors. Där kommer vi att bo och äta.

Alternativa boenden kommer att erbjudas för eventuell
uppställning av husbil eller husvagn.

Kommissarie
Tobias Lundh Dalslands Dreverklubb

Vice Kommissarie
Bo Engholm Värmlands Dreverklubb

Fullmäktige 
Från Svenska Dreverklubben
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Västsvenska Dreverklubben bjuder in

till

Drever-SM 20 November 2023

Förläggning på Tånga hed i Vårgårda

Kommissarie: Anders Carlsson

073-1828401  anders@fri-bo.com

Mer info kommer finnas på

vår hemsida vastsvenskadk.se
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Välkomna till DS 2024

Helgen den 14–16 juni 2024 kommer Värmlands 
Dreverklubb att vara värdar för 2024 års DS.
Platsen för DS är vackra och soliga Karlstad.

2024 fyller Svenska Dreverklubben 80 år, och
Värmlands Dreverklubb fyller 75 år, så detta

kommer så klart uppmärksammas.

Inbjudan och program kommer under våren 2024, 
men vi vill passa på att redan nu skicka en

uppmaning, att boka in denna helg i kalendern!

Med vänliga hälsningar
Värmlands Dreverklubb
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